
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

249. num. Trešdien, 1938. g. 2. novembrī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Lauksaimniecības mašinu, darba rīku, sēk-

las un zemkopības un mežkopības ražo-

jumu ievešanas un izvešanas kārtība ar

valsts robežu sadalītās saimniecībās.

lekšlietu ministra pilnvarojums prefektiem,

apriņķu un dzelzsceļu polic. priekšnie-

kiem.

lekšlietu ministr, rīkojums lopu mutes un

nagu sērgas rajona iedzīvotājiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Lauksaimniecības mašīnu, darba

rīku, sēklas un zemkopības un

mežkopības ražojumu ievešanas

un izvešanas kārtība ar valsts

robežu sadalītās saimniecībās.

1. Ar Latvijas - Igaunijas robežu sada-

līto, un „Vald. Vēsta." 1930. g. 157. un

207. numuros izsludināto lauksaimniecību

īpašniekiem tiesība bez ieved- un izved-

muitas nodokļa samaksas pārvest par

robežu lauksaimniecības mašīnas, darba

rīkus un sēklas, kas nepieciešami ar valsts

robežu sadalīto zemes gabalu apstrādā-

šanai.

2. Pirmā pantā minēto saimniecību

īpašniekiem ar valsts robežu sadalītos

zemes gabalos iegūtos lauksaimniecības un

mežkopības ražojumus, izmantojot saim-

nieciskas tiesības, kādas katrai saimniecī-

bai ir piešķirtas pēc nolīguma un izsludi-

nātas 1. pantā minētos „Vald. Vēsta."

numuros, ir tiesībā pārvest pār robežu bez

ieved- vai izvedmuitas nodokļu samaksas.

3. Mašinu, darba rīku, sēklu un ražo-

jumu ievešanai un izvešanai jānotiek caur

vietējām muitas iestādēm, bet saimniecības,

kas atrodas tieši pie valsts robežas līnijas,

ievešanu vai izvešanu var izdarīt ārpus

vietējās muitas iestādes tieši pār valsts

robežu savas saimniecības robežās ar

robežapsardzības dienestpersonas ziņu.

Pārvedot pār robežu šinī pantā minētos

priekšmetus, tāpat arī pārdzenot lopus

ganībās (8. p.), aizliegts robežu grāvi bo-

jāt, iemest tanī žagarus, zemes, kokus u.

tml. Robežu grāvju pārbraukšanai tādās

vietās, kur nav pastāvīga tilta, jālieto uz-

liekamais tilts, kas pēc tam jānoņem.

4. levedot vai izvedot atdalītos gabalos

iegūtos ražojumus, sadalītās saimniecības

īpašniekam jāiesniedz paziņojums:

1) vietējai muitas iestādei, ja pārvešanu

pār robežu izdara caur vietējo muitas

iestādi;

2) robežapsardzības dienestpersonai, ja

pārvešanu pār robežu izdara ārpus

vietējās muitas iestādes, sadalītās

saimniecības robežās.

5. Paziņojumā (4. p.) jānorāda ieveda-

mo vai izvedamo ražojumu nosaukums un

daudzums un jāpievieno vietējās vai Igau-

nijas pagasta valdes apliecība, kurā no-

rādīts, kāds daudzums ražots Latvijas vai

Igaunijas pusē, paša saimniecībā. Igau-

nijā izsniegtām apliecībām jāpievieno tul-

kojums valsts valodā.

Izvedot mežkopības ražojumus no Lat-

vijas, paziņojumam jāpievieno vietējās

mežniecības zīme par atdalītā mežā saga-

tavoto mežkopības ražojumu daudzumu.

6. Mašinas un darba rīki pārlaižami bez

4. pantā minētā paziņojuma iesniegšanas,

atzīmējot minēto priekšmetu pārlaišanu pār

robežu leģitimācijas kartiņā.

7. Ja pār robežu pārlaižamie ražojumi

un iesniegtās apliecības atbilst 2. un 4. pan-

ta prasībām, tad ražojumi pārlaižami pār

robežu, par ko rakstāma atzīme paziņo-

jumā.

Robežapsardzības dienestpersona pazi-

ņojumu ar atzīmi piesūta tuvākai vietējai

muitas iestādei.

8. Dalītās saimniecības, kurām Latvi-

jas pusē ir pļavas, var ielaist ganībās lo-

pus vasaras mēnešos uz laiku līdz 2 mē-

nešiem, iesniedzot vietējai muitas iestādei

paziņojumu līdz ar pagasta valdes Latvijā

reversalu, ka apņemas samaksāt ievedmui-

tas un citus nodokļus, nodevas un maksā-

jumus, ja reversalā noteiktā termiņā lo-

pus neizvedīs atpakaļ uz Igauniju.

9. Šajos noteikumos paredzēto mašinu,

darba rīku un ražojumu pārlaišanai pār ro-

bežu nav vajadzīga Arējās tirdzniecības

departamenta atļauja, nav piemērojami

preču importa un eksporta ierobežojumi

un arī nav ievācami nekādi citi nodokļi,
nodevas vai maksājumi.

10. Šajos noteikumos paredzētās tiesī-

bas dalītās saimniecības bauda līdz tam lai-

kam, kamēr atdalītais īpašums skaitās

saimnieciskas vienības daļa.

Šie noteikumi spēkā ar 1938. g. 1. de-

cembri.

1937. g. 22. septembra 82. rīkojums („Vald.

Vēstn." 1937. g. 217. num.) atcelts.

Pamats. Muitas likuma 437. panta

3. punkts.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

Robežsargu brigādes komandieris

gen. Bolšteins.

Ārējās tirdzniecības departamenta

direktors A. Dinsbergs.

Pilnvarojums.

Pamatojoties uz „Likumu par lopu

sērgas apkarošanu" 2. p. (Lik. kr. 1928. g.

40), pilnvaroju prefektus, apriņķu priekš-

niekus un dzelzsceļu policijas priekšnieku

par mutes un nagu sērgas noteikumu ne-

izpildīšanu („Vald. Vēstn." 1938. g. 69. nu-

murā) vainīgos sodīt administratīvā kārtā

ar naudas sodu līdz 500 latiem.

Rīgā, 1938. g. 30. oktobrī. K. 1-30.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. dep. direktors A nš m i ts.

RĪKOJUMS.

levērojot, ka Ilūkstes apriņķa Bebrenes

pagastā dažās saimniecībās parādījusies

lopu mutes un nagu sērga, lekšlietuministr.

Administratīvais departaments, saziņā ar

Veterināro departamentu, izsludina par

sērgas rajonu visas saimniecības, kas ie-

tilpst sekošā apgabalā, ko ierobežo Bebre-

nes pagasta miests, Lielvaverišķi, Danen-

felde, Priedīšu krogs, Ilzes muiža,

Razlanova, Malinovka, Murovanka, Dunsku

mājas, Savišķi, Greizkalni, Kalna krogs,

Viesīte «Nà 2, Maz-Sili, Brūklenāji, visus

punktus ieskaitot. Bet par sērgas apdrau-

dēto rajonu visas saimniecības, kas ietilpst

sekošā apgabalā, ko ierobežo Stūrišķi,

Dunava, Ratenišķi, Rubenes pagasta nams,

Ancenes pusmuiža, Gulbenes muiža, Lodes

muiža, Baltais krogs, Kalna-Bērze, Lagov-

skas krogs, Pilskalnes muiža, Cigelņa,

Daugava, visus punktus ieskaitot, un Pris-

taņa, pēdējo izslēdzot.

Vērā ņemot še minēto, Administratīvais

departaments uzdod visiem sērgas rajona

un sērgas apdraudēto joslu iedzīvotājiem

izpildīt noteikumus par mutes un nagu sēr-

gas apkarošanu, kas izslud. „Vald. Vēstn."

1938. g. 69. num.

Rīgā, 1938. g. 2. novembrī. C. 37-45.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

lekšējās apsardz. pārvaldes

priekšnieks A. Briez e.

Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim piešķirts

Igaunijas augstākais ordenis.

Šodien, 2. novembrī, Rīgā ieradās spe-

ciālā delegācijā Igaunijas valsts Prezidenta

generaladjutants gen. Jo n s o n s. Stacijā

viņu sagaidīja Valsts Prezidenta pārstāvis

Prezidenta pils komandants pulkvēdis

Bebris un Ārlietu ministrijas protokola no-

daļas pārstāvis N. Ozoliņš.

Pulksten 10.45 ģenerāli Jonsonu kopā ar

Igaunijas sūtni H. Re b ā n i speciālā

audiencē pieņēma Valsts Prezidents Dr

Kārlis Ulmanis, ārlietu ministra

V. Muntera klātbūtnē.

Ģenerālis Jonsons pasniedza Valsts Pre-

zidentam Dr Kārlim Ulmanim Igau-

nijas Baltās zvaigznes ordeņa augstākās

pakāpes nozīmi ar ķēdi, kopā ar Igaunijas

Valsts Prezidenta K. Pet s a personīgu

vēstuli.

Pulksten 13.30 ārlietu ministris V. M u n-

t e r s ģenerālim Jonsonam par godu sa-

rīkoja brokastis, kurās piedalījās Igaunijas

sūtnis H. Rebane, armijas komandieris gen.

K. B e r ķ is, Valsts Prezidenta sekretārs

J. Grandaus, Prezidenta pils komandants

pulkvedis R. Bebris, Igaunijas sūtniecības

un mūsu Ārlietu ministrijas pārstāvji.

Pirms brokastīm ārlietu ministris V.

Munters pasniedza ģenerālim Jonso-

nam Triju zvaigžņu ordeņa 1. šķiras no-

zīmes, ar ko viņu apbalvojis Valsts Pre-

zidents Dr Kārlis Ulmanis.

Ar vilcienu 15.25 ģenerālis Jonsons aiz-

brauca no Rīgas.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa norādījumi visu kameru locekļiem.
Šodien, 2. novembrī, pulksten 13.30,

Kongresa namā sapulcējās Amatniecības,

Darba, Lauksaimniecības un Tirdzniecības

un rūpniecības kameru locekļi, lai uzklau-

sītu Valsts Prezidenta Dr Kārļa

Ulmaņa norādījumus aktuālāko saim-

niecisko jautājumu kārtošanā. Sanāksmē

bija klāt arī valdības locekļi un

valsts iestāžu vadītāji. Valsts Prezidenta

Dr Kārļa Ulma n a ievērojamo runu

ievietosim rītdienas numurā.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Tā kā Ābrams Ribovskis ir likvidē-

jis viņam atļauto reklāmu biroju Rīgā,

Mārstaļu ielā 8, 7. dz., lekšlietu ministrijas

Administratīvais departaments uzaicina

personas, kurām pret minēto biroju būtu

kādas prasības, pieteikt tās lekšlietu mi-

nistrijai 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma

izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa nekādas prasības nepieņems

un nodrošinājumu izsniegs atpakaļ pēc

piederības.
Rīgā, 1938. g. 31. oktobrī. CB. 9-4.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

lekšējās apsardz. pārvaldes

22772 priekšnieks A. Brie z e.

PAZIŅOJUMS
Smiltenes pilsētas zemes gabalu

robežu un galīgās uzmērīšanas

lietā.

Zemes ierīcības departaments, pamatojo-

ties uz instrukciju valsts fonda zemju galī-

gai uzmērīšanai pilsētās („Vald. Vēstn."

1934. g. 183. num.), uzaicina S miltenes

pilsētas administratīvās robežās ietilpstošā

valsts fonda zemes objektu ieguvējus un

arī ar valsts fonda zemi pierobežojošo pri-

vāto zemju īpašniekus pieteikt gadījumus,

kur šo objektu robežas ir neskaidras vai

apstrīdamas vai kur vēlama to regulēšana

saskaņā ar Likumu par nekustamu īpašu-

mu nostiprināšanu sakarā ar Agrārās re-

formas likumu.

Pieteikumi jāiesniedz rakstiski uz Zemes

ierīcības departamenta Mērniecības daļas

vārdu caur Smiltenes pilsētas valdi 1 mē-

neša laikā, skaitot no 1938. g. 2. novembra

līdz 1. decembrim.

1938. gada 8., 11., 16. un 22. novembrī,

no pīkst. 9 līdz pīkst. 13, Smiltenes pilsētas

valdes telpās, Gustava Ādolfa laukumā 6,

ieinteresētām personām sniegs šinī lietā pa-

skaidrojumus un ari pieņems pieteikumus

Mērniecības daļas vecākais mērnieks Rū-

dolfs Vilks.

Pēc uzrādītā mēneša termiņa pieteiku-

mus par robežu noskaidrošanu un nokār-

tošanu galīgās uzmērīšanas kārtībā nepie-

ņems.

1938. g. 1. novembrī.

Zemes ierīc. depart. direktora v.

2. Krūmiņš.

Mērniec. daļas vad. v. E. D a u g u 1 i s.

PASTA ZIŅAS.

Š. g. oktobrī Liepājā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-
derības: 2 vēstules, 4 pastkartes un

1 drukas darbs bez adresēm.

Pastmeistars L. Valters.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu,
izbeidz Friča Friča d. Upaciera meklēšanu, kas

uzsākta ar paziņojumu „Vald. Vēstn." 1922. g.
207. num.

1938. g. 29. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 28. oktobra rīcības

sēdes lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un

953. p., meklē 5. Cēsu kājn. pulka bij. kareivi

Pauli Jēkaba d. Sternu, apsūdzētu pēc Kara sodu
lik. 93. p.

Sterus dzimis 1900. g. 3. maijā (j. st.) Vec-

gulbenes pagastā, latvietis, ev.-luterticīgs, pre-

cējies, pēc nodarbošanās komijs, agrāk dzīvojis
Valkā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-

kavējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurat

viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garnizona
virssardznē, ieskaitot ī. iec. kara izmeklēšanas

tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un

Kara tiesai.

1938. g. I. novembrī.

Kara tiesas priekšs. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kap. A. Rumpe.

Meklētizbeidzamo personu

2435. saraksts.

47727. Jānis Aleško. 51773/37.
47728. Aleksandra Bodrjakovs. V. V. 61/24

11271/24.

47729. Feoktists Ivanovs. 47982/36.

47730. Tits Jefratovs. 51439/37.
47731. Hermanis Jevsejevs. 53671/38.
47732. Kristaps Krūms. 52495/38.
47733. Eižens Lasis. 53676/38. 53462/38. un

V. V. 232/38. g.

47734. Semjons Litovkins. 53579/38.
47735. Arvids Mitrovskis. 53725/38.
47736. Eduards-Emanuels Petersens. V. V. 42/23

7247/23.
47737. Līna-Lucija Rītiņš. 45587/35.
47738. Fricis Salmiņš. 52508/38.

47739. Tekla Stepanavičaite. 53601/38.

47740. Mārtiņš Tills. 52518/38.

Rīgā, 1938'. g. 28. oktobrī.

Kriminālas policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Redakcija:

Rigā, Valdemāra lelā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par
„

Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

gadu. . .

1/2 gadu .

3 mēn..
.

1„
•

•

. .22.-

. .12-

. . 6,—

. - 2.-

atsevišķu num.
. —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)
par: Ls

gadu 18,—

1/2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—

1 1.70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls

par katru tālāko rindiņu „
-

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„

par katru tālāko rindiņu „
-

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

-

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
-

e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.
„

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 14. oktobra lēmumu apstiprināts Mārsnēnu meliorācijas sabiedrības „Tērce" Pa.tes grāvja

projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem

ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Piezīme: 1) Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā arī turpmāk

tās uzturot kārtībā.

2) Saskaņā ar Mel. likuma 45. p. Mārsnēnu piensaimnieku sabiedr. nav meliorācijas sabiedr. biedris, bet ņem dalību novadgrāvja izrakšanā kā trešā persona

(Mel. ìik. 95. p.) ar Ls 1200, dalības maksu, kura paliek negrozīta neatkarīgi no novadgrāvja rakšanas darbu faktiskās izmaksas. Pie novadgrāvja

kārtībā uzturēšanas Mārsnēnu piensaimnieku sabiedrība piedalās proporcionāli savai dalības maksai, ja izņēmuma apstākļi neprasa citādu sadalījuma

veidu. Mārsēnu piensaimnieku sabiedrības pienākumi un tiesības attiecībā uz meliorācijas sabiedrību fiksējami attiecīgā līgumā starp abām pusēm un

stājas spēkā ar viņa apstiprināšanu Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskā daļā.

Rīgā, 1938. g. 20. oktobrī.

Arķīva 2528. num. Mel. sab. reģ. 835. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdvumu ierēdnis T. Erlachs.

Mārsnēnu meliorācijas sabiedrības „Tērce" Paltes grāvjaprojekts.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu 99. saraksts.

3557. Pistole, ~Valther" sist., 815605. num.,

7,65 kal.

3558. Velosipēds (kungu) „Latvello", 40632. n.

3559. Velosipēds, (kungu) ~Roadster",
9118. num.

3560. Velosipēds, (kungu) ~Ērenpreiss",
44481. num.

3561. Velosipēds (kungu), ~G. Ērenpreiss",
72353. num.

3562. Velosipēds, „Lipperts", 11126. num.

3563. Velosipēds (kungu), ~Ošenieks",
16148. num.

3564. Foto aparāts, ~Contax", 46198. num.;

objektivs 1:15, ar 1447734. num.

3565. Velosipēds (kungu), ~Ozolnieks",
25481. num.

3566. Velosipēds (kungu), „Omega'\44s24.n.

3567. Velosipēds (kungu), „Lippert", 9268. n.

3568. Velosipēds, „Latve!!o", 25093. num.

3569. Pistole. ~Valther", 815663. num.

3570. Velosipēds (kungu),,,Ozols", 18686. num.

3571. Velosipēds, „Ērenpreis - Original",

101885. num.

3572. Velosipēds (kungu), ~G. Ērenpreiss",
59619. num.

3573. Velosipēds (damu), ~K- Ozols", 32254. n.

3574. Velosipēds, ~Latvello - Special",

36941. num.

■ 3575. Velosipēds, ~Gambija", 9782. num.

3576. Velosipēds (kungu), ~Vanderer",
256527. num.

3577. Pistole, (iStock", 5997. num., 7,65 kal.

3578. Velosipēds, ~Ērenpreiss", 73604. num.

3579. Velosipēds (kungu), ~Omega",
44989. num.

3580. Velosipēds, ~Diana", 2154. num.

3581. Kungu, iegareni stūrains, zelta pulkstens-

aproce, ~Louis Grizel" firmas.

3582. Velosipēds, ~Ērenpreiss", 69419. num.

3583. Revolvers, ~Brovning", 7,65 kal.,

227870. num.

3584. Kabatas zelta pulkstens, ~Mozer" firmas.

Uz vāka ārpusē monograma ~L. K.".

3585. Velosipēds, ~Huskvarna", 303665. num.

3586. Kabatas zelta pulkstens ar dubult-

kapselēm un modinātāju, ~Louis Jaquet Geneve,
Place Cornavin" firmas, uz vāka monograma

~G. K." zilā un sarkanā krāsā.

3587. Velosipēds, ~Ērenpreis - Original",
68738. num.

3588. Velosipēds (kungu), ~G. Ērenpreiss",
81042. num.

3589. Velosipēds (kungu), ~G. Ērenpreiss",
49523. num.

3590. Velosipēds, ~Ērenpreiss", 58450. num.

3591. Velosipēds, ~Ērenpreis - Original".
33991. num.

Izbeigt meklēt:

' Velosipēdu ~Omega-Special", 42877. num.

(Skat. 98. sar., 3542. kārt. num.).

velosipēdu ~Vanderer", 142834. num., (skat.
86. sar., 3063. kārt. num.);

velosipēdu ~Ozolnieks", 21980. num., (skat.

55. sar., 1750. kārt. num.);

velosipēdu ~Excelsior", 1248167. num., (skat.

75. sar., 2569. kārt. num.);

velosipēds ~Ērenpreis-Original", 35811. num.,

(skat. 63. sar., 2071. kārt. num.):

velosipēds ~Latvello", 3749. num., (skat.
98. sar., 3547. kārt. num.);

velosipēdu ~Vanderer", 221592. num., (skat.

29. sar., 742. kārt. num.);

velosipēdu „G. Ērenpreis-Original",29ll2. num.,

(skat. 47. sar., 1350. kārt. num).;

velosipēdu „The Royal", 4931. num., (skat.
23. sar., 555. kārt. nurh.);

velosipēdu ~Lippert", 5463. num., (skat.
75. sar., 2550. kārt. num.).

Rīgā, 1938. g. 28. oktobrī. 12005.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Ansons.

Meklējamo personu 899. saraksts.

53912. Jānis - Gustavs Akmenkalns, dzim.

1914. g. 26. IV Babītes pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1938. g. 20. X r.

Apcietināt un novest meklētājam.

53913. Alberts Aspers, dzim. 1912. g. 30. 111

Naukšēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1938. g. 20. X

1289. r. Atraš. gadij. ņemt parakstu par

dzīves vietas neatstāšanu.

53914. Hilda Augusta m. Baltiņš, dzim.

1899. g. 24. VIII Nītaures pag., apv. zādzībā.

Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g.

22. X r.

53915. Jānis-Oskars Bergmanis, dzim. 1882. g.

20. II Elkšņu pag., apv. pēc Sodu lik. 549. p.

L. d. 1. pkt.' Meklē Jēkabpils apr. izmekl. tiesn.

ar 1938. g. 20. X 1672. r Atraš. gad. apcieti-

nāt, iesk. mekl, rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim.

pķl. pārv.

53916. Juliuss Bērziņš, dzim. 1901. g. 29. XII.

apv. pēc Sodu lik. 541.'p. 3. d. Meklē Jelgavas

pils. 1. iec. miert. ar 1938. g. 21. X 16. r.

Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 30,— bet neiemaks.

gadij. ieviet. Jelgavas cietumā, iesk. mekl.

rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

53917. Aleksandra Burilovs, dzim. 1914. g.
17. I Vidmuižas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 24. X. r.

53918. Otto-Rudolfs Cālītis, dzim. 1919. g.

20. XII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

un 49. p. Meklē Rīgas 1. iec. miert. ar 1938. g.

29. IX 1045. r. Atraš. gadij. apcietināt un

nogādāt mek. rīcībā.

53919. Filips Praskovjas d. Doroščonoks, dzim.

1902. g. 2. II Viļņā, Polijas pav., apv. pēc Sodu

!ik. 47. p. 549. p. 1. pkt. Meklē Rīgas apgbt.
6. iec. izmekl. tiesn. ar 1938. g. 20. X 1387. r.

Atraš. gad. apciet. un iesk. mekl. rīc. Lēm.

nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

53920. Fīlips Dudzenko, dzim. .1901. g. 28.X

Rembates pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d.

Meklē Bauskas apr. izmekl. tiesn. ar 1938. g.
19. X 935. r. Atraš. gad. apciet., ieviet. tuv.

ciet. iesk. mekl. rīcībā un paz. meklētājam.
Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.

53921. Zelma Egle, dzim. 1909. g. 3. IX

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu

Rīgas 13. iec. miert. uz 1938. g. 22. X 423. r.

53922. Kārlis Pētera d. Eglītis, dzim. 1897. g.

2. V Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Rīgas 13. iec. miert. ar 1938. g. 20. X 949. r.

Atraš. gadij. Rīgas robežās nogādāt mekl. rīcībā.

53923. Minna Kriša m. Eichenbergs, dzim.

1888. g. 7. VI Mežmuižas pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 2. d. Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert.

ar 1938. g. 18. X r. 647/k. Aizmug. spr. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.

53924. Helene Senafona m. Fomenko, dzim.

1918. g. 1. V, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.

dz. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1938. g.

21. X 1128. r.

53925. Boleslavs Ignata d. Gegelis, dzim.

1909. g. 20. VIII Rīgā, Lietuvas pav. Sod.

ar 2 mēri. cietuma. Meklē Rīgas apgbt. 2. krim.

nod. ar 1938. g. 22. X 21898. r. Izp. r. izpr. no

Krim. pol. parv.

53926. Jēkabs Gorelovs, dzim. 1916. g. 25. IV

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. uz 1938. g. 19. X

119. r.

53927. Fišelis Gurvičs, dzim. 1910. g. apv.

pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas

pils. 1. iec. miert. uz 1938. g. 4. X 1123. r.

53928. Leonhards Helms, dzim. 1914. g.

9. V, apv. piesavināšanā. Paz. dz. vietu Krim.

pol. pārv. uz 1938. g. 24. X r.

53929. Ansis Jankevics, dzim. 1913. g. 8. II

Spāres pag. Sodīts ar 2 nedēļām cietuma. Meklē

Rīgas apr. 1. iec. miert. ar 1938. g. 19. X 884. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

53930. Melita Friča m. Jaunzetns, dzim.

Rudovskis, šķirta Kopmanis, dzim. 1901. g.

6 X Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 415. p. 1. d. un

424. p. Meklē Ludzas iec. izmekl. tiesn. ar 1938. g.

20. X 1421. r. Atrašanas gad. ievietot Ludzas

cietumā, iesk. mekl. rīcībā, par to paz. meklē-

tājam. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

53931. Jānis Kokainās, dzim. 1905.g. Bebrenes

pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Paz. dz.

vietu Jelgavas apr. iec. miert. uz 1938. g. 20. X

1110. r.

53932. Lidija Kokainis, dzim. Seleznevs, dzim.

1906. g. Jelgavā, apv. pec Sodu lik. 546. p. 3. d.

Paz. dz. vietu Jelgavas apr. iec. miert. uz 1938. g.

20. X 1110. r.

53933. Aleksandrs Krasovskis, dzim. 1905. g.
16. VI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 549. p. Meklē

Krim. pol. pārv. ar 1938. g. 18. X r. Apcietināt.

53934. Marta Kreicbergs, dzim. 1919. g. 3. V

Taurenes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz.

dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 22. X r.

53935. Marta Lācis, dzim. Ozoliņš, alias

Liepiņš, dzim. 1898. g. 17. VI Zaubes pag., apv.

pēc Sodu lik. 49. un 443. p. 1. d. Meklē Madonas

apr. 1. iec. miert. ar 1938. g. 20. X 1218. r.

Atrašanas gad. ņemt parakstu par dzīves vietas

neatstāšanu un paz. meklētājam.

53936. Dmitrijs Fokas d. Lebedevs, dzim.

1914. g. 27. II Pildas pag., apv. pēc Sodu lik.

443. p. 1. d. 474. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rēzeknes

2. iec. miert. uz 1938. g. 21. X 383. r.

53937. Nikolajs Fokas d. Lebedevs, dzim.

1919. g. maijā, Pildas pag., apv. pēc Sodu lik.

443 p. 1. d. 474. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rēzeknes

2. iec. miert. uz 1938. g. 21. X 383. r.

53938. Vasilijs Fokas d. Lebedevs, dzim.

1917. g. 26. VII Pildas pag., apv. pēc Sodu lik.

443. p. 1. d. 474. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rēzeknes

2. iec. miert. uz 1938. g. 21. X 383. r.

53939. Boļeslavs Lobanovskis, dzim. 1908. g.
19. VII, anv. pēc Sodu lik. 511. p. Paz. dz. vietu

Rīgas 17. iec. miert. uz 1938. g. 19. X 1325. r.

53940. Frantis
- Augusts Matisons, dzim.

1910. g. 27. VI Dundagas pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert.

uz 1938. g. 15. X 1144. r.

53941. Ella-Emilija Ludviga m. Miķelsons,
dzim. 1911. g. 10. XII Rīgā, apv. pēc Sodu lik.

232. p. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz

1938. g. 15. X 1180. r.

53942. Edgars Andreja d. Mūrnieks, dzim.

1912. g. 11. II Alūksnē, apv. pēc Sodu lik. 281. p.

un 521. p. 1. d. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 2. iec.

miert. uz 1938. g. 13. IX r. 569,'k.

53943. Kārlis Ošenieks, dzim. 1906. g. 10. II

Rīgā. Sod. ar 2 nedēļām cietuma. Meklē Rīgas
15. iec. miert. ar 1938. g. 15. X 458. r. Izp. r.

izpr. no Krim. pol. pārv.

53944. Jānis-Aleksamdrs Pelnīs, dzim. 1900. g.

21. X, apv. pēc Sodu lik. 554. p. 1. pkt. Meklē

Rīgas pils. 7. iec. izmekl. tiesn. ar 1938. g. 20. X

1418. r..— Atraš. gad. apcietināt.

53945. Izidors Plečkens, dzim. 1914. g. 8. VII

Grīvā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. g. 21. X 1460. r.

53946. Liongins juoza d. Petrušions, dzim.

1911. g. 6. V Lietuvā, Lietuvas pav., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. Meklē Viesītes iec. miert. ar

1938. g. 20. X 522. r. Pieprasīt ķīlu Ls 100,—
kuru iemāks.. Latvijas bankā mekl. dep. rēķ.
M 70, bet neiemaks. gad. apcietināt un ievietot

Jēkabpils cietumā, iesk. mekl. rīcībā. Lēni.

un aizrnug. spr. nor. izpŗ. no Krirņ. pol. pārv.

53947. Jāzeps Polikevičs, dzim. 1920. g.
21. VII, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz 1938. g. 8. X

514. r.

53948. Arvīds Oto d. Pureņins, dzim. 1905. g.

12. X Lubānas pag., apv. pec Sodu lik. 542. p.
1. d. Paz. dz. vietu Auces iec. miert. uz 1938. g.
22. X 442. r.

53949. Arvīds-Vilis Pureņins, dzim. 1905. g.

12. X, apv. pēc Sodu lik. 554. p. 1. d. 1. pkt.
un 541. p. 2. d. Meklē Jelgavas pils. iec. izmekl,

tiesn. ar 1938. g. 17. X 205. r. Apciet., ieviet.

ciet. mekl. rīcībā, un paz. meklētājam.

53950. Haralds Ramms, dzim. 1905. g. 21. VIII

Rīgā. Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē Rīgas apgbt.
2. krim. nod. ar 1938. g. 22. X 22087. r. Izp.
r. izpr. no Krim. pol. pārv.

53951. Ivars Rikmanis, dzim. 1919. g. 30. VI

Krievijā, Habarovskā, apv. pēc Sodu lik. 570. p.

3. d. Meklē Rīgas apgbt. 3. krim. nod. ar 1938. g.
20. X 716716. r. Atraš. gadij. ievietot Rīgas

Termiņciet., iesk. mekl. rīcībā. Lēm. izr. izpr.
no Krim. pol. pārv.

53952. Benjamiņš Jāna d. Rozenšteins, dzim.

1919. g. 27. I Talsos, apv, pēc Sodu lik. 546. p.
Meklē Krim. pol. pārv. ar 1938. g. oktobra mēn. r.

Atraš. gad. apcietināt.
53953. Jēkabs Safonovs, dzim. 1907. g. Maltas

pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz.

vietu D-pils 5. iec. miert. uz 1938. g. 5. X r.

568-k.

53954. Ansis Zaķis, dzim. 1902. g. 30. XI,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1938. g. 21. X 1570. r.

53955. Orieta-Anete Zeltiņš, dzim. 1881. g.

3. X, apv. pēc Sodu lik. 546.'
p. Paz. dz. vietu

Jelgavas pils. 2. iec. miert. uz 1938. g. 21. X 23. r.

53956. Anna Sivochs, dzim. 1912. g. 19. II

Pustinas pag., apv. pēc Sosu lik. 566. p. Paz.

dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 19. X r.

53957. Aleksandrs Zvirbulis, dzim. 1886. g.
29. VIII, apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 2. d.

Meklē Rīgas pils. 7. iec. izmekl. tiesn. ar 1938. g.

18. X 1398. r. Pieprasīt ķīlu Ls200,- neiemaks.

gadij. apcietināt.

53958. Antons Trokšs, dzim. 1913. g. 5. XII

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Jaun-
jelgavas iec. miert. ar 1938. g. 17. X r. 441/k. —■
Atraš. gad. aizturēt un novest meklētājam.

53959. Hilels Voložs, dzim. 1909. g. 26. I

Sod. ar 2 ned. cietuma. Meklē Rīgas apgbt.
2. krim. nod. ar 1938. g. 22. X 22097. r. Izp.
r. izpr. no Krim. pol. pārv.

53960. Klaudija Vorobjovs, dzim. 1915. g.
Tambovas gub., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz.

dz. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz 1938. g. 20. X

809. r.

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Valdības Vēstnesis 249. num., trešdien, 1938. g. 2. novembri
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Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ārlietu ministris V. Munters

ieradīsies Londonā
oficiāla vizite šī gada 5. decembri kā

Lielbritānijas valdības viesis.

Sākušās apspriedes par Baltijas valstu

neitralitātes likumu saskaņošanu.
Tallina, 2. XI. Šorīt Tallinā ieradās

Latvijas Ārlietu ministrijas Politiski-eko-

nomiska departamenta direktors Stegma-

nis, Lietuvas Ārlietu ministrijas Politiskā

departamenta direktors Curlonis un viņa

palīgs Kivickas, lai piedalītos apspriedēs
par Baltijas valstu neitralitātes likumu sa-

skaņošanu. Igauniju šinīs apspriedēs pār-
stāvēs Ārlietu ministrijas Politiskā depar-
tamenta direktors Kāsiks, prof. Pīps un

Politiskā departamenta sekretārs Cirkeļs.
Apspriedes sākas šodien pīkst. 11.

Literatūra.

Ceļš un satiksme, 12. numurs, 1938. g. 15. okt.
Šoseju un zemes ceļu departamenta izdevums'

Dzelzsceļnieks, 21. numurs, 1938. g. 1. nov.,

Latvijas dzelzscelnieku biedrības izdevums.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 2. novembrī baleti ~Rudens",

„Bolero", ~Lakstīgala un roze". Piedalās

E. Pfeifers, M. Griķis, 0. Lēmanis, P. Fibigs,
R. Saule, A. Priede, J. Grauds un visa baleta

trupa. Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā

skaitā.

Alīdes Vānes viesizrāde ~Toska" ceturtdien,
3. novembrī. Piedalās M. Vētra, A. Kaktiņš.
Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobežotā skaitā.

Milānas Skalas dziedones Mersedeses Kapsires
viesizrāde ~Traviata", Violetas partijā piektdien,
4. nove'mbrī. Piedalās V. Stots (Žermons), L. Za-

chodņiks (Alfrēds) u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Sestdien, 5. novembrī ~Zemnieka gods"
un ~Pajaci". Parastās puscenas.

Svētdien, 6. novembrī, pīkst. 13,30 balets

~Korsārs", pīkst. 19,30 ~leleja" diriģenta
L. Blecha vadībā.

Ž. Ofenbacha operas ~Hoīmaņa stāsti" jaun-
inscenējums diriģenta L. Blecha vadībā un režisora

J. Zariņa inscenējumā ceturtdien, 10. novembrī.

Jaunas dekorācijas gatavojis P. Rožlapa. Balet-

meistars E. Leščevskis; korus iestudējis R. Vanags.
Derīga pirmizrāžu abonementa 3. biļete.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 2. nov., pīkst. 19.30 „L ielā s

sirdis"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 3. nov., pīkst. 19.30 ar

Liliju Štengels ..Drošā kundze"; derīgas

puscenu kartes.

Piektdien, 4. nov., pīkst. 19.30 pēdējo
reizi „M eit e ne Irene".

Sestdien, 5. nov., pīkst. 19.30 „Lie-
lās sirdis"; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Trešdien, 2. nov., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „D zīv es viļņo s".

Ceturtdien, 3.' nov., pīkst. 19.30 „Va -

donis Munt e".

Piektdien, 4. nov., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „U g un i".

Sestdien, 5. nov., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Ā k s t s".

Svētdien, 6. nov., pīkst. 14, lētā izrādē

„Put n a piens"; pīkst. 19.30 „V ad o -

n i s Munt e".

Koncerti.

Vijolnieces Idas Hendels atvadkoncerts trešdien,
2. novembrī, Konservatorijā, pīkst. 20. Programā
Bacha, Korelli, Mendelsona u. c. darbi.

Bertas Bari-Ozoliņš koncerts Melngalvju zalē

trešdien, 2. nov., pīkst. 20. Pie klavierēm komp.
V. Dobrovoļskis. leejas biļetes no 1 līdz

4 latiem pie Neldnera, Aspazijas b. 2, no pulk-
sten 9 līdz 13 un no 15 līdz ÌB.

Tenors Richards Veide dziedās savā koncertā

ceturtdien, 3. nov., pīkst. 20 Konservatorijā lat-

viešu, krievu u. c. komponistu ārijas un dziesmas.

leejas biļetes no Ls l,—
līdz Ls 3, — pie

Neldnera teātra un konc. birojā, Aspazijas b. 2,
koncertvakarā Konservatorijā.

Somu vijolnieces Ķertu Vannes koncerts Kon-

servatorijas zalē sestdien, 5. novembrī. Pie kla-

vierēm somu pianists Astrīda Joutseno. Pro-

gramā Tartini, Lalo, Kreislera, Palmgrena u. c.

darbi.

Lūcijas Stobbes āriju un dziesmu vakars Meln-

galvju zalē, 10. nov., pīkst. 20. Programā ievē-

rojamu latviešu, vācu, itāļu un krievu darbi.

Biļetes no 1 līdz 4 latiem P. Neldnera teātra

un konc. birojā, Aspazijas b. 2, koncertvakarā

zalē.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 2. novembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,26—5,36
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,81—14,41
100 Beļģijas beigu 88,95—90,55
100 Šveices franku 119,65—121,25
100 Itālijas liru

. 27,67—28,17
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu

...... 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 17,96—18,46
100 Holandes guldeņu 287,25—290,25
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 98,85—100,45
100 Lietavas litu 88,60—89,80
100 Dancigas guldeņu. .... 98,85—100,45

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zinies 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938 i g. 18. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Bernharda Cipula pub-

liskā kārtībā 1924.
g. 16. maijā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1925. gada 14. februārī Skul-

tes pagastā mir. Bern-

harda Cipula, dzim. 1884.

gada 30. jūnijā mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem,

1938. g. 26. oktobrī.

4307. 1. 22156e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n de.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pres

1938. g. 18. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Vijuma Mucenieka

publiskā kārtībā 1938. gada

15. martā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 25. jūnijā

Mēra pag. mir. Viluma Mucenie-

ka, dzim. 1872. g. 22. aug. (v.

st.), Mēra pag., mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. >., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

•dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 26. oktobrī.

4491. 1. 22157s

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnoii.,

pamatoiotics uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. oktobra tiesas sede

attaisīto Andreja Krasta pub-

liskā kārtībā 1937. g. 17. janvārī

taisīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 19. janvārī Saikavas

pag. mir. Andreja Krasta, dzrm.

1862. gada 17. augustā, Sai-

kavas pag., mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec sī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nedus pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

rniem.

1938. g. 26. oktobrī.

4516, 1. 22158e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani:.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 6. septembra tiesas sēdē

attaisīto Annas Vālands, dzim.

Liepioš, mājas kārtībā 1936. g.

16. augustā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1938;. g. 24.

martā Pļaviņās mir. Annas Vā-

lands, dzim. Liepiņš, dzim. 1877.

gada 20. nov., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec čī

sludinājuma ievietošanas „Vai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

193-8. g. 26. oktobrī.

3914. 1. 22159e

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Kk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto Jēkaba Zvirbuļa pub-
liskā kārtībā 1922. g. 17. jūnijā

taisīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g.. 22. maijā Palsmanes

pag. mir. Jēkaba Zvirbuļa,

dzim. 1859. gada 13. aprilī

(v. st.), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā", atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs- tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 26. oktobrī.

4421. 1. 22160e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 11. oktobra tiesas sede

attaisīto Pētera Bleikša mājas

kārtībā 1923. g. 4. oktobrī tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1936. g. 9. maijā Kosas pag. mir.

Pētera Bleikša, dzim. 1842. g_.
26. janvārī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t: L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 26. oktobrī.

456. l. 22161 e

Vicepriekšsēdetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Kīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 193«-. g. 27. februārī Rīgā
mir. Jānis Rungainis, dzim.

1851. g. 7. febr. Babītes pag.,

4499. 1.;

2) 1923. g. 30. janvārī Rīgā
mir. Jevlampijs Karpovs, dzim.

1856. g. 3. okt. (v. st), 4485. 1.:

3) 1937. g. 4. novembrī Rīga

mir. Augusts Ragovskis (Ra-

gauckis), dzim. 1874. g. 22. jū-

lijā Garozes pag,, 4488. 1.;

4) 1938. g. 21. maijā mir. Jā-

nis Zviedris, dzim. 1864. gada

12. decembrī (v. st), 4123. 1.;

5) 1933. g. 29. apriiï Pāles

pag. mir. Miķelis Ģermānis,
dzim. 1892. g. 9. aprīlī, 4496. 1.;

6) 1933. g. 2. decembrī Skul-

tes pag. mir. Augusts Eglītis,

dzim. 1882. g. 5. jan., 4422. 1.;

7) 1934. g. 30. septembrī Ba-

bītes pag. mir. Andrejs - Got-

lībs Leitāns, dzim. 1853. gada

19. martā (v. st.), 4466. 1.:

8) 1930. g. 20. oktobrī Aiz-

kraukles pag. mir. Jānis Men-

ģis, dzim.. 1864. g. 4. jūnijā;

4482. 1.;

9) 19-38. g. 31. marta Meiraīm

pag. mir. Kārlis Zosārs, dzim.

1869._ g. 25. decembrī (v. st.)

Meirānu pag., 4463. 1.;
10') 1916. g. 14. septembrī

(v, st.) Rīgas - Jūrmalas pils.
Dubultos mir. Krišs Eizinš,

dzim. 1851. g. 5. maijā, 4467, h

1938. g. 27. oktobrī. (22296e)

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3, civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g., 18. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Putniņa mājas,

kārtībā 1936. g. 3. decembrī

taisīto testamentu vai kam bū-

tu kādas tiesības vai prasības,

uz 1936. g. 4. decembrī Vesela-

vas pag. mir. Jāņa Putniņa,

dz. 1872. g. 22. jun., mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 27. oktobrī.
4478. 1. 22299e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Kārļa Vindela pub-

liskā kārtībā 1936. g. 9. jūlijā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 11. februārī Galgaus-
kas pagastā mir. Kārla Vin-

deļa, dzim. 1865. gada 5. ok-

tobrī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

mi em.

1938. g. 27. oktobrī.

4359. I, 22300e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto Pētera Skrastina pub-
liskā kārtībā 1936. g. 4. jūnijā
taisīto testamentu vai kam bū-

tu kādas tiesības vai prasības
uz 1938. g. 7. jūlijā Līgatnes

pag. mir. Pētera Skrastiņa, dzim.

1859. g. 13. febr., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 27. oktobrī.

4361. 1. 2230 le

Vicepriekšsēdētājs J. D ra.nde.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. v..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1928. g. 18. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto Otto ligaža publiskā
kārtībā 1934. g. 2. janvārī tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 13. maijā Rīgā mir.

Otto Ilgaža, dzim. 1859.

gada 13. janvārī, Vecgulbenes

pagastā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. >., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

lādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem. . .

1938. g. 27. oktobrī.

4190. 1. 22302e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

15. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Emmas - Vilhelmīnes Štāls

(Stahl) un viņas vīra Johana

Štāla testamentu. Emma -
Vil-

helmīne Štāls (Stahl), dzim. Vi-

tišnikovs, dzimusi 1868. g. 6. ap-

riiī un mirusi 1938. g. 27. martā

Rīgā. 22560e

Rīgā, 1938: g. 29. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar ■ Civilproc. likuma

1575. p„ paziņo, ka 1938. gada

15. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Anastasijas Rižovs (Riževs),

dzim. Andrejevs, testamentu.

Anastasija Rižovs (Riževs),
dzim. Andrejevs, dzimusi 1875.

gada 2. novembrī un mirusi

1938. g. 27. aug. Rīgā. 22561e

Rīgā, 1938. g. 29. oktobri.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las manis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575, p., paziņo, ka 1938. gada
15. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Annas Oss, dzim. Slitčus, un

Marijas Sličus testamentu. Anna

Oss, dzim. Sličus, dzimusi 1891.

gada 14. oktobrī un mirusi 1938.

gada 2. jūlijā Rīgā. 22562e

Rīgā, 1938. g. 29. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. ISL

1717. pantu, paziņo, ka Jāņa
Ermaņa hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1938. g. 1. oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 2 manto-

juma daļām par 300 rbļ. katra,

bez °/o, kas izdotas uz 1903. g.

17. dec. dāvinājuma līguma
4. § pamata Jānim Bicam un

Emmai Bics par labu un ap-

stiprinātas 1904. g. 19. janvārī

ar 21. num. uz nekustamu īpa-

šumu Madonas apr. Tirzas pag.

Siliešu māju ar zemes grām.

104/839. num._; 2) izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu

mant. dalu dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 252/04782. 22169g

Vicepriekšs, v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1717. pantu, paziņo, ka Jāņa-
Alberta Meistera hipotekāro
parādu dzēšanas lietā 1938. g.

1. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

2 obligācijām par: a) 200 rbl

un _b) 79,80 rbl., abas ar 5»/o

gadā, kuras izdotas: a) uz Vec-

piebalgas pag. tiesas IMS. gada

22. aprija lēmuma pamata Pē-

terim-Rūdoliam Dunduram par

labu no 1888. g. 22. aprīļa,

b) izdevis Ansis Dundurs S. D.

Šeremetjevam par labu un ap-

stiprinātas: a) 1891. g. 5. dec.

ar 306. num., b) 1892. gada

12. sept. ar 327. num. uz ne-

kustamu īpašumu Cēsu apr.

Vecpiebalgas pag. Vec-Tīrum-

nieku «No 429. māju ar zemes

grāmatu 909. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēku dzēšanai zemes grā-

matā.

Rīgā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 205/04788. 22'170>g

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

_ Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1717. pantu, paziņo, ka Eduarda

Leviatana hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1938. g. 1. ok-

tobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc obligā-

cijas par 900 rbl., ar s°/o gadā,

daļā par 270,94 rbl., ko izde-

vis Eduards Levitāns Marijai

Reimanis par labu un kas ap-

stiprināta 1910. g. 9. augustā ar

žurn. 1210. num. uz nekustamu

īpašumu Valmieras apr. Idus

pag. Vec-Mangu mājām ar Val-

mieras apr. lauku nekustamu

īpašumu zemes grām. 7299 („C"
2075.) numi.; 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu hipo-

tēkas dzēšanai zemes grāmatā

Rīgā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 208/04791. 22171g

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1717. pantu, paziņo, ka Juliusa-
Oto Hartmaņa hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1938. gada

1. oktobrī tiesa nolēmaj 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

obligācijas par 2000 rbl., ar

5% gadā, ko izdevis Julius-Oto

Hartmanis Eduardam Durstām

par labu un kas apstiprināta

1901. g. 27. augustā ar 86-8. num.

uz nekustamu īpašumu Madonas

apr. Kalsnavas pag. Aroniešu

JNIs 151. II māju ar zemes gram.

4792. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu_ hipo-

tēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 259/04794. 22172g

Vicepriekšs. v. L. B r i m m ej s>

Sekretāra v.O.Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Ci'vilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.„

saskaņa ar Alvīnes un Nikolaja

Bergmaņu lūgumu un savu

1938. g. l. oktobra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieki Alvīne un

Nikolajs Bergmaņi ir samaksā-

juši parādu pēc: a) obligācijas

par 250 rbļ., ar s°/o gadā,,

b) trīs mant., dalām, divas par

600 rbl. katra un viena 50 rbļ.,

visas bez °/o, obligāciju izde-

vis Kārlis Zvejnieks M. Cekelis-

un Luizei Cekelis par labu.

mantojuma daļas izdotas sa-

skaņā ar 1899. g. 11. marta dā-

vinājuma līguma 4. § noteiku-

miem Marijai Zvejnieks, Līzei

Zvejnieks un Jānim Zvejniekam

par labu un apstiprinātas:

a) 1873. g. 9. novembrī ar 1895.

rium., b) 1899. g. 10. maijā ar

355. num. uz nekustamu īpa-

šumu Valkas apr. Zvārtavas

pag. Vadinu maju ar zemes

grāmatu 5300. num., saskaņā ar

1987._g. 27. sept. 884. ierakstu

apgrūtina solidāri. ta paša pa-

gasta Lejas-Rudzīšu-Zvejnieku
J\g 15. B māju ar zemes gram.

375. num., bet šo obligāciju un

mant. daļas nevar dzēst zemes

grāmatās tādēļ, ka nav zināms

obligācijas turētājs un mirušo

Marijas un Līzes Zvejnieks tie-

siskie pēcnācēji, bet mant. da-

ļas kreditors Jānis Zvejnieks
atsakās pieņemt savas maut,

daļas samaksu.,

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju un

mant. dalām, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās per»

sonas nepieteiksies noteiktā lai-

kā, obligāciju un mant. daļas

atzīs par samaksātām un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt parada
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 26. oktobrī.

L. 358/04*10. 221772

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a

Daugavpils piis. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu šīs tiesas

Jāzepam Ķropam 1934. gada

7. novembrī izdoto 1431. aplie-

cību. 22512r

249. num., trešdien, 1938. g. 2. novembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Bim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatoioties uz Civirproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938.

gada 1. oktobra lēmumu, pa-

ziņo, ka lūdzēja Valsts zemes

banka ir savēmusi paradu līdz

ar proc. pēc obligācijas par

4320 rbļ., ar, s°/o gada, ko iz-

devis Gusts Balodis Arturam

Ginzelim par labu ka pirkuma

sumas atlikuma nodrošinājumu

un kas apstiprināta 1883. gada

'22. augustā ar 1047. num. uz

f-inilim Paužam piederošo ne-

kustamo īpašumu Valmieras

apr. Bauļju .pag. Dzelvenieku

māju, ar Valmieras apr. lauku

zemes grām. 10363. (C. 3056.)

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt mājas īpašniekam dze-

Janai zemes grāmatas tadeļ, ka

ir pazudusi.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesa 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju

atzīs par iznīcinātu un lūdzējai

būs tiesībaprasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmata.

Rīgā, 1938. g. 26. oktobrī.

L. 356/04818. 22163e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretārā v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Rūdolfa Šulca

lūgumu un savu 1938. g. 1. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Rūdolfs Šulcs ir sa-

maksājis parādu pec obligāci-

jas par 7500 rbļ., ar 6°/o gada,

atlikumā par 500 rbļ., ko izdevis

Jonans Kilkevics Dāvidam

Bergmanim par labu, kas cede-

ta blanko un pārgājusi uz

Ivanu Cukaini, kas to atkal

cedējis blanko un apstiprināta

1898. g. 28. marta ar žurn.

876. num. uz nekustamu īpašu-

mu Rīgas pils. 3. hip. iecirknī

ar zemes gram. 2180. num., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam . hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatas tā-

dēļ, ka nav zinams_ tās taga-

dējais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par samaksātu un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 26. oktobrī.

L. 317/04798. 22173e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Bertas Paeglis lū-

gumu un savu 1938. g. 1. oktobra

lēmumu, paziņo, ka parādniece

Berta Paeglis ir samaksājusi

parādu pēc 2 obligācijām par:

a) 1100 rbl. bez °/°. b) 995 rbļ.,
ar s*/o gada, kuras izdevis Pē-

teris Laime a) Vidzemes muiž-

nieku kredītbiedrībai, b) Edu-

ardam Vulfam par labu un kas

apstiprinātas 1904. g. 28. febr.

ar 436. un 441. num. uz nekus-

tamu īpašumu Valkas apr.

Jaunrozes pag. Ciemežu-Mozulu

J\s 18. mā]ām ar zemes grāma-

tu 4338. num., bet šīs obligā-

cijas nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniecei dzēšanai zemes grā-

matās tādēļ, ka nav zināmi vinu

pēdējie likumīgie turētāji, nedz

viņu dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

notefktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām, un lūdzējai

būs tiesība prasīt hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 26. oktobrī.

L. 346/04801. 22174g

Vicepriekšs. v. L. B r i m r» e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Pētera Rieksta lū-

gumu un savu 1938. g. 1. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka parād-

nieks Pēteris Rieksts ir samak-

sājis parādu pēc mantojuma da-

ļas par 1300 rbl., kas izdota sa-

skaņā ar 1910. g. 13. janvāra

dāvinājuma līguma 4. § notei-

kumu Robertam Riekstam par

labu un apstiprināta 1910. gada

25. janvārī ar 103. num. uz ne-

kustamu īpašumu Madonas apr.

Virānes pag. Ivanu-Dilauku

,\« 15. māju ar Cēsu apr. lauku

nekustamu īpašumu „C" zemes

grāmatas 2096. num., bet šo

mant. dalu nevar dzēst zemes

grāmatās tādēļ, ka nav zināma

mant. daļas kreditora dzīves

vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto mant. dalu, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, mant. dalu atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt parāda dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 26. oktobrī.

L. 355/04804. 22175g

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. 0. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.

saskāva ar Arnolda-Voldemara

Jansona lūgumu un savu 1938 i g.
I. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Arnolds-Voldemārs

Jansons ir samaksājis parādu

pēc obligācijas par 2000 rbļ., ar

7% gadā, ko izdevis Dāvis Jan-

sons Ēvaldam Danckovam par

labu un kas apstiprināta 1913.

gada 3. maijā ar žurn. 494. num.

uz nekustamu īpašumu Slokas

pilsētas dzimtsnomas 562. ze-

mes gabalu ar Slokas pilsētas

zemes grāmatas 489!. num., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,

ka nav zināms šīs obligācijas

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad obligāciju atzīs par

samaksātu un lūdzējam būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 26. oktobrī.

L. 364/04807. 22176g

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r &

Sekretāra v.O.Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1693., 1695. un 1721. pantiem,
saskaņā ar Pirmās Ludzas krāj-
aizdevu sabiedrības lūgumu un

savu 1938. g. 1. oktobra lēmumu,

paziņo, ka lūdzējai Pirmai Ludzas

krājaizdevu sabiedrībai ir pa-

zudušas šādas 25 Valsts zemes

bankas 4% ķīlu zīmes, kas iz-

dotas uzrādītājam, ar vēl ne-

notecējušām 10 kupirām (M 7 līdz

16) sākot ar 1938. g. 1. novembri.

Nomināl-

vērtība Ls
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Apgabaltiesa uzaicina personas,

kuru rokās atrodas minētās ķīlu
zīmes, iesniegt tās tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Ja ķīlu zīmes neiesniegs noteiktā

laikā, tiesa atzīs tās par iznī-

cinātām.

Rīgā, 1938. g. 26. oktobrī.

L. 349/04813 22178r

Vicepriekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Alberta Vītola

lūgumu un savu 1938. g. I. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Alberts Vītols ir sa-

maksājis parādu pēc rnant. da-

ļas par 200 rbl., kas izdota sa-

skaņā ar 1902. g. 23. oktobra

dalījuma akta 3. § noteiku-

miem Annai Kalniņš par labu

un apstiprināta 1903. g. 1. dec.

ar 852. num. uz nekustamu īpa-
šumu Madonas apr. Kraukļu

pag. ..Kalna - Spārvinu" Nr. 66

B māju, ar Cēsu apr. lauku ne-

kustamu īpašumu zemes grā-

matu 34. sējuma 504®. num., bet

šo rnant. dalu nevar dzēst ze-

mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-

nāma rnant. daļas kreditores

dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto mant. daļu, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, mant. dalu atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt parāda dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 26. oktobrī.

L. 351/04815. 22179e

Vicepriekšs. v. L. B r i m me r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „Erichs Gaabe un dēls"

(Rīgā, Jēkaba ielā 30, 1. dz.)
ierakstītas komanditsabiedrības

reģistra 324. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 26. ok-

tobra lēmuma pamata ierak-
stīts:

1) Šīs komanditsabiedrības

personīgi atbildīgā biedre Igau-

nijas pilsone Galina Gābe (Gaa-
be) 1938. g. 14. septembrī ie-

stājusies laulībā ar Latvijas

pilsoni un vīra uzvārdā saucas

Muižnieks.

2) Saskaņā ar paziņojumu,
min. sab. personīgi atbildīgā

biedre Galina Muižnieks no 1938.

gada 24. septembra dzīvo Ogrē,

Turkalnes ielā 4.

3) Galina Muižnieks noslēgu-
si 'līgumu par laulāto mantis-

kām attiecībām, kas 1938. gada
10. oktobrī ierakstīts Rīgas pils.
17. iec. miertiesneša laulāto

mantisko attiecību reģistra 1273.

lapā un par to izsludināts „Val-
dības Vēstneša" 1938. g. 13. okt.

233. num. 22430g

Rīgā. 1938. g. 26. oktobrī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Būvniecības akciju

sabiedrība „inženiers A. Ra-

zums" (Rīgā, Vaļņu ielā 3/5,

14. dz.) ierakstītās akciju sa-

biedr. reģistra 436. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

27. oktobra lēmuma pamata ie-

rakstīts :

Pēc paziņojuma un 1938. g.

.17. oktobra valdes sēdes pro-

tokola, Eduards Lūsis atteicies

no valdes locekļa kandidāta un

1938. g. 18. oktobrī atbrīvots no

direktora-rīkotaia amata.

Rīgā, 1938. g. 27. oktobrī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. uri 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 4. augustā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Pē-

tera Liepiņa testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Pētera

Liepiņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatarieirī, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 26. oktobrī.

M. 1. 1910. 22308e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Eduarda Radziņa,

dzim. LBB7. g. 15. jūnijā, mir.

1938. gada 10. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 26. oktobrī.

2459. 1 2231 le

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa - Visvalda

Pilmaņa, dzim. 1907. g. 19. dec,

mir. 1935. g. 11. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 26. oktobrī.

2456. 1. 22312 c

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Friča (Fridricha)
Freidenfelda, mir. 1873. gada
20. jūnijā (v. st), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem. legatariem. fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1938. 'g. 26. oktobrī.

L. 1801/38. 22313e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Kleinh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Abrama-Icika Lip-

mana, mir. 1919. g. 9. okt., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatāriern, fideikomi-

sänem'u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 193«. g. 26. oktobrī.

1962. 1. 22'3<14e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana - Eduarda

Miltona, al. Milta, dzim. 1878.

gada 3. maija, mir. 1938.

gada ■ 24. aprīlī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 6 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 26. oktobrī.
2464. 1, 2231 Se

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405, 413.,_ 416.

pantiem- un prasītajā Jēkaba
Frika lūgumu lietā par Jēkaba

Frika prasību pret Kristapu
Rakiinu par parādu Ls 1560,67

vērt., uzaicina atbildētāju Kris-

tapu Rakinu, kura dzīves vie-

ta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un uzdot

savas dzīves vietas Jelgavā. Ja
atbildētāji šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-
varniekus, pavēstes un citus pa-

pirus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksti un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Jelgavā, 1938. g. 26. oktobrī.

437. 1. 22317s

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra

lēmumu, uzaicina 193®. gada
4. jūnijā mirušā Jāņa Pampala,

dzim. 1896. g. 25. jūlijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomi'sarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamenta

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 24. oktobrī.

L. 875m/38. 22057e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra

lēmumu, uzaicina 1938.' gada

27. martā mir. Annas-Emīlijas

Kanders, dzim. 1906. g. 23. dec,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas ve-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamenta,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīga speķa
stājušos.

Liepājā, 1938. g. 24. oktobrī.

L. 831 m/38. 22058e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. jūlija

lēmumu, uzaicina 1937. gada

17. novembrī miruša Jāņa Rein-

holda, dzim. 1864. g. 16. aug.,

mantiniekus, krèditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas ve-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spekļ

stājušos.

Liepāiā, 1938. g. 24. oktobrī.

L. 630m/38. 22059e

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Fridricha un

levas Ozolu lūgumu, š. g.

26. septembrī nolēma: 1) atzīt

par samaksātu sekošu hipote-

karisku obligāciju, kura ap-

grūtina Fridricham un levai

Ozoliem (tagad Leopoldam Ei-

cheni) piederošu nekustamu

mantu Kuldīgas
_

apr. Vārmes

pag. „Buike" mājas, ar zemes

grām. 447. num., un nostiprinā-

ta par 3400 tubļiem, ar 6%

1881. g. 22. maijā Vārmes fidei-

kotnisas fonda labā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt

zemes grāmatu nodaļa' minētas

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt

tiesas depozītā un izmaksāt mi-

nētā prasības dokumenta ie-

sniedzējam.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 262/38. 22191e

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepajas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Eduarda-Žaņa

un Idas - Martas - Natālijas

Stīlu lūgumu un savu š. g.

26. septembra lēmumu, uzai-

cina personu, kuras rokās at-

rodas uz Eduardam-Žaniml un

Idai - Martai - Natālijai Stiliem

piederošu nekustamu mantu

Virgas pag. „Kirpe -
Antu" mā-

jām, ar zemes gram. 2. reg.

978. irami, nostiprināta obligā-

cija par 1300 rubļiem, ar 4%>

Kārla Blūmentāla labā, in-

grosēta 1899. g. 17. jūlijā ar

žurn. 569. num., 1 mēneša lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Vald. Vēstnesī",

iesniegt minēto obligāciju tiesā,

iemaksāto Ls 24,27 saņemšanai

kā kapitalparāda ar procentiem

pilnīgu samaksu. Obligācijas

neiesniegšanas gadījumā parādu

atzīs par samaksātu un dzēša-

mu no zemes grāmatām.

Liepājā, 193«. g. 25. oktobrī.

L 390/38. 22192e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. § m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Osvalda Herb-

sta lūgumu un savu š. g. 26. sep-

tembra lēmumu, uzaicina per-

sonu, kuras rokās atrodas uz

Osvaldam Herbstam piederošu

nekustamu mantu Kuldīgas

apr. Pampāļu pag. „Vēže" mā-

jām, ar zemes grām. 526. num.

nostiprināta obligācija par 300

rubļiem, ar s°/o Osvalda - Lud-

viga Herbsta labā, ingrosēta

1922. g. 21. decembrī ar žurn.

1204. num., 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī", iesniegt

mi'nēto obligāciju tiesā, iemak-

sāto Ls 6,— saņemšanai kā ka-

pitalparāda ar procentiem pil-

nīgu samaksu. Obligācijas ne-

iesniegšanas gadijumā parādu

atzīs par samaksātu un dzēša-

mu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 387/38. 22193e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Friča Mauriņa

lūgumu un savu š. g. 26. sep-

tembra lēmumu, uzaicina perso-

nu, kuras rokās atrodas uz Fri-

cim Mauriņampiederošu nekust,

mantu Kuldīgas apr. Liece-

res pag._ «Lejas - Sodeniek

Nr. 5" mājam, ar zemes gram.

3665. num. nostiprināta obligā-

cija par 2000 rubļiem, ar 3°/o
r

Jāna Mauriņa labā, ingrosēta

1906. g. 21. decembrī ar žurn,

975. num., 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Vald. Vēstnesī", iesniegt

minēto obligāciju tiesā, iemak-

sāto Ls 34,67 saņemšanai kā

kapitalparāda ar procentiem

pilnīgu samaksu. Obligācijas

neiesniegšanas gadījumā parādu

atzīs par samaksātu un dzēša-

mu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.-

L. 388/38. . 221946'

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Fēliksa - Valta

Va-lla (Valle) lūgumu un savu

š. g. 26. septembra lēmumu, uz-

aicina personu, kuras rokās at-

rodas uz Fēliksam - Valtam

Vallim (Valle) piederošu ne-

kustamu mantu, Aizputes apr,

Kalvenes pag. Tīde mājām, ar

zemes grām. 2. reģ. 27. num.

nostiprināta obligācija par 400

rubļiem levas Valle (100 rubl.)

un Kriša Valles (300 rub.) laba,,

ingrosēta 1895. g. 20. decem-

brī ar žurn. 794. num., 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēst-

nesī", iesniegt i minēto obligā-

ciju tiesā,, iemaksāto Ls 5,34

saņemšanai kā kapitalparāda

ar procentiem pilnīgu samaksu.

Obligācijas neiesniegšanas ga-

dijumā parādu atzīs par sa-

maksātu un dzēšamu no zemes

grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī,

L. 389/38. 22195e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s,

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Cukura

lūgumu, š. g. 3. oktobrī no-

lēma: 1) atzīt par samaksātām

sekošas hipotekariskas obligā-

cijas, kuras apgrūtina Jānim

Cukuram piederošu nekustamu

mantu Liepājā, ar zemes grām.
1436. num., un nostiprinātas:

1) obligācija par 1000 rubļiem:

pirmvērtības lielumā, kāda ob-

ligācija tagad skaitās 900 rubļu

atlikumā 1878. g. 16. jūnijā

uz Liepājas krājkases vārda, un

2) obligācija par 2000 rubļiem
1889. g. 28. novembrī uz-'

Viliama Dreiersdorfa un Neie-

nes Martens vārda;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minēto

hipotekarīsko obligāciju dzē-
šanu no zemes grāmatām, urf

3) 'iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt

augstāk minēto prasības doku-

mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 211/38. 22196e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

sakarā ar Žaņa Upenieka lūgumu,,
1938. g.

26.' septembrī nolēma:

atzīt 1865. g. 6. jūlijā Kursīšu 1
pagastā dzimušo Jāni Upenieku

(Upmani) par mirušu un viņa

mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.-
34. akts. 22198b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kārļa Adamsona

lūgumu un savu šī gada 26. sept.
lēmumu,uzaicina nezināmā

būtnē esošo Aleksandru-Eduardu

Adamsonu, dzim. 1881. g. 23. okt.

(v. st.) Rīgā, 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas1
ierasties tiesā vai paziņot, ka

viņš ir dzīvs. Līdz ar to uzaicina

arī citas personas, kurām ir

ziņas par Aleksandra-Eduarda

Adamsona dzīves vietu vai kuras

zina, ka Aleksandrs
-

Eduards

Adamsons ir miris, paziņot to

tiesai. Pēc šī norādītā termiņa
notecēšanas, ja tiesai neienāks

noteiktas ziņas, ka Aleksandrs-

Eduards Adamsons ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.

379. akts. 22199b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. § m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

sakarā ar Elizabetes Spirģis,
dzim. Kanajevs, lūgumu, 1938. g.

26. septembri nolēma: 1872. g.
28. janvārī dzimušo un nezināmā

prombūtnē esošo Pēteri Kanajevu
atzīt par mirušu un mantojumu

par atklājušos.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobri.

6. akts. 22200b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

249. num., trešdien, 1938. g. 2. novembrīValdības Vēstnesis4



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 5. maijā
mirušā Friča Allaža, dzim.

1863. gada 14. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kāda?

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sī.bas un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 891m-38 22203z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

_

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 6.febr.

Liepājā inir. Cilās Kāns (Kahn)
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 890m-38. 22204z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

sasakņā ar š. g. 17. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1925. g. 19. febr.

Pērkones pag. mirušās Katrī-

nas Ķepals, dzim. Peņķe,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 953m/38. 22205z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1914. g. 10

jūlijā Pērkones pagastā mi-

rušā Jēkaba Jauriģelže (Gelze)

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. ģ, 25. oktobrī.

L. 951m/-33. 222C3z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina 1927. g. 7. no-

vembrī Grobiņas pag. mirušā
Fridricha Ansona, aiï Hansonä,

mantiniekus, kreditorus, leg'i-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

iiešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 971m-38 22207z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu, uzaicina ar Liepājas
apgabaltiesas 1938. g. 18. jūlija
lēmumu par mirušu atzītā Er-

nesta-Vilheima Auzulina, dzim.
1889. g. 28. martā' Liepājā,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem» Laikiem.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.

L 974m-38. 22208z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 18. jun.
Saldus pag. mir. Jāņa Kreicberga
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.

981m-38. 22209z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 14. aprilī
mirušā Friča Vistiņa (ari Minka),
dzim.lB63. g.l6.ma'rtāPriekules p.

mantiniekus, kreditorus, legi-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobri.

L. 834m/38. 22210z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 30. ap-

rilī Liepājā mirušās Elvi-

ras Petrovs, dzim. Pestelis,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem' laikiem.

Liepājā, 1938. g. 25. oktobrī.
L. 968m/38. 2221 lz

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d i.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 24. oktob-

ra lēmumu un Civilproc. lik.

293. un sek. pantiem, uz Idas -

Ilzes Deičmanis lūgumu viņas

prasībasjietā pret Jēkabu Deič-
mani dēļ laulības šķiršanas,

uzaicina atbildētāju Jēkabu
Deičmani, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā vai uzdot savu dzīves

vietu Liepājā 2 mēnešu' laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Vald. Vēstnesī". Lūgu-

mam jpielikti prasības lūguma
un klātpielikto dokumentu no-

raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku un neuzdos

savu juridisko dzīves vietu Lie-

pājā, tiks nolikta tiesas sēde

lietas izklausīšanai aizmugu-

riski. 257. 1. 22451s

Liepājā, 1938. g. 26, oktobrī.

Vicepriekšsēd. A.,Ki r š f e ļ d s.

Sekretārs E. S ne k i s.

Daugavpils apgabali. Lclvīlnod-

pamatojoties uz Civilproc-. lik.

1562, p., paziņo, ka ar tiesas
1938. g. 30. septembra lēmumu

ii nodibināta aizgādnība no-

zudušās Adeļas Ruchmans, dzi-

musi 1885. g. 27. janvārī Iz-

valtas pag., mantai, Izvaltas

pag. Ceslavas sādžas 5. vien-

sētā, un viņas pēdējā zināmā

dzīves vieta bija Izvaltas pag.

Ceslavas s. 5. viensētā.

Daugavpilī, 1938. g. 25. okt.

2224.a 1. 22212 c

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

paziņo, ka 1934. g. 17. maijā

mirušās Annas Gravenieks, dzi-

mušās 1880. g. 1. martā, 1934.

gada 7. maijā sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas

1936. g. 19. novembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1938. g. 25. okt.

L. 1656a/35. 22213e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Dauagvpils apgabali. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Kk.

1584., 1628,—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938, g. 7. septembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1867
1

g. dzim. un 1938.

gada 30. jūnijā Daugavpilī mir.,

Mendeļa Birkengeima pub-

lisko testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem', kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 25. okt.

L. 2904a/38. 22214e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 25. augustā tiesas sēdē

attaisīto, 1866. g. 10. aprilī

dzim. un 1938. g. 5. marta

Ungurmuižas pag. mir., Jāņa

Stoķa publ. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 25. okt.

L. 2761a/38. 22215e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 14. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto, 1858. g. dzim. un

1937. g. 31. oktobrī Jāsmuižas

pag. mir., Jekaterinas Kononovs

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumul kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 25. okt.

L. 2562a/38. 22216e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1934. g. 4. decembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1874. g. 29. sept. dzim.

un 1932. g. 10. martā Dēmenes

pag. mir., Ignata Malavka

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicināiuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 26. okt.

L. 3105a/'3B._ 22330e

Vicepriekšscd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. I.clvilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, katri

būtu kādi iebildumi pret

193. g. 18. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 69 g. vecās un 1938. g.

9. augustā Daugavpilī mir.,

Feigas Gorons publisko tes-

tamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 26. okt.

L. 3092a/38._ 2233 le

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabali, l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 28. juiijā tiesas sēdē

attaisīto, 63 g. vecās, 1917. g.

11. novembrī Daugavpilī mir.

Mariannas Veitkuns privāto

testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. I.l_,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 26. okt.

L. !Sl2a/38. 22332e

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938 i g. 15. februāri tiesas sēdē

attaisīto, 1874. g. dzim., 1937. g.

11. decembrī Daugavpilī mir.

Josela - Bera Kagāna pub-

lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 26. okt.

L. 66a/38, 22333e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
buru kadi iebildumi pret
1938'. g. 18. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1855. g. 3. jūlijā dzim.

un 1938. g. 14. jūnijā Aglonas
pag. mir., Jadvigas Lukaševičs

privāto testamentu, vai kam bū-
tu kādas prasības vai tiesības
uz viņas atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
kornisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 26. okt.

L. 3080a/38. 22334e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Tīls, dzim. 1883'. g.

14. novembrī, mir. 1931. gada
21. aprīlī Krāslavā,

2638a/38.;
2) Marcella Gaudzejs, dzim.

1862. g„ mir. 1932. g. 29. oktobrī
Pilskalnes pag., L. 2771a/38.;

3) Klementina Pētera m. An-

džans, mir. 1938. g. 3. martā

Krāslavā, L. 2015a/38.;
4) Jēkabs Butkevičs, dzim.

1867. g., mir. 1935. g. 14. ok-

tobrī, L. 3159a/38.;
5) Antons Krapans, dzim.

1904. g., mir. 1936. g. 23. de-

cembrī Daugavpilī, L. 3190a/38.;

6') Jānis Filimonovs, dzim.
1865. g., mir. 1935. g. 30. aprilī
Daugavpilī, L. 3212a/38.;

7) Jānis Kusiņš, dzim. 1877. g.

13. novembrī, mir. 1937. gada
1. janvārī Višķu pag.,

L. 3215a/38.;

8) Jānis Gerinš, dzim. 1890. g.

13. martā, mir. 1937. g. 14. de-

cembrī Pilskalnes pag.,

L. 3227a/38.;
9) Dorte Misans, dzim. 1852.

gada 29. novembrī, mir. 1935.

gada 3. decembrī Kapiņu pag.,

L. 3237a/38.;
10) Staņislavs Dzalbs, dzim.

1896. g., mir. 1933. g. 11. janvārī

Aulejas pag., L. 3240a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 27. okt.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatījusi

Polikarpa Vi'lcāna lūgumu izslu-

dināt par mirušu nozudušo Jā-

zepu Vilcānu, tiesa 1938 i gada
8. jūnijā nolēma: izsludināt par

mirušu Jāzepu Vilcānu, kas
dzimis 1891. g. 20. septembrī

Silajāņu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 25. okt.

246.a I. 22217e

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 29. maijā
mirušā Marka Saratova 1935. g,

5. decembrī Andrupenes pagast-
tiesā sastādītais testaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 19. feb-

ruāra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 26. okt.

L. 31a/37. 22335 v

Vicepriekšsedetajs J. D a v i s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civiinod..

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 13. maijā uz Āda-

ma un Aleksandra Laizana

lūgumu Juris Laizans atzīts

par nozudušu, un Ružinas pa-

gasta tiesai uzdots iecelt aiz-

gādnību par Juri Laizānu viņa

tiesību aizstāvēšanai un man-

tas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 25. okt.

2457.a 1. 22218e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

izskatījusi Georgija (Jegora)

Jegorova lūgumu izsludināt

par mirušu Jāni Sergejevu,
kas dzim. 1894. g. 16. jūnijā,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—156®. pantiem un savu

1938. g. 13. jun. lēmumu, uzai-

cina nozudušo Jani Sergeievu

ierasties tiesā y,ai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

uz ieinteresēto personu lūgumu

un saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 25. okt.

1431.a 1. 22219e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar savu 1938.

gada 15. septembra spriedumu
Alma Vikmanis, dzimusi 1904. g.

1. jūnijā Rīgā, atzīta par vai-

nīgu, ka 1938. g. 17. augustā
sava pārtikas preču veikalā

Rīgā, Birzes ielā 19b, tirgoju-
sies ar sviestu, kas saturējis

18,7% ūdeni un 7,0° skābuma

grādu, un sodīta pēc Sodu lik.

234. panta ar 15 latiem, vai ne-

samaksas gadijumāar 5 dienām

arestā. 1255. 1. 22468g

1938. g. 28. oktobrī.

Miertiesnesis A. D āboliņ_š.

Aizputes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 230. p„ iz-

sludina, ka Francis Šulcs ar

193®. g. 30. septembra spēkā

stājušos tiesas pavēli par to, ka

1938. g. 11. septembrī savā

maiznīcā, Aizputē, Jāna ielā 10,

pārdevis sabojājušos maizi, pēc
Sodu lik. 236. p. sodīts ar

Ls 18,—,
vai maksātnespējas

gadijumā ar 5 dienām arestā.

Aizputē, 1938. g. 28. oktobrī.

721. 1. 22469g

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

9. septembra tiesas pavēli Ma-

rija Kovaļevskis, dzim. 1911. g.

20. novembrī, atzīta par vainī-

gu cilvēka uzturam nederīgu

baranku pārdošanā 1938. gada

12. augustā Daugavpilī Viestura

ielā 4, un sodīta pēc Sodu lik.

236. p. ar 10 latiem vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 3 dienām

arestā. 935. 1. 22470g

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

Miertiesnesis A. Dzintars.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

31. augusta spriedumu Slava

Geskins, dzim. Kacs, atzīta par

vainīgu, ka š. g. 18. augustā nav

ievērojusi pienācīgu tīrību savā

pārtikas un galantērijas preču

tirgotavā Daugavpilī, Jaunbū-

ves tirgus laukumā 2, un sodīta

pēc Sodu lik 235. p. ar 15 la-

tiem vai nesamaksas gadījumā

ar 5 dienām arestā.

1938. g. 28. oktobrī.

596. krim, l. 22471g

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Ž ne i d e r s.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1636. un 1710. pantiem,

paziņo, ka pēc 1938. g. 15. au-

gustā Balvu slimnīcā mirušā

Ernesta Lūša, dzim. 1880'. gada

5. jūnijā, kura dzīves vieta bija

Balvu pag. „Sitā", ir atklājies

mantojums, sastāvošs no kus-

tamas mantas, un uzaicina vi-

sus, kam. uz šo mantojumu bū-

tu kādas tiesības vai prasības

kā mantiniekiem, legatariem,

fideikomisariem, kreditoriem' un

t. !., pieteikt tās miertiesnesim

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Vald. Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām. 298/B. 22343e

Balvos, 1938. g. 25. oktobrī.

Miertiesu. J. Lietav i e t i s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties- uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
6. jūlija spriedumu Vinca Bau-

manis, dzini. 1889. g. Vilēnu

pag., atzīts par vainīgu pienā-

cīgas tīrības neievērošanā savā

1. šķ. traktierī Rēzeknē, Vie-
nības iela 1, 1938. g. 27. jūnijā

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

ar 10 latiem vai nesamaksas ga-

dījumā ar 3 dienām arestā.

Rēzeknē, 1938. g. 27. oktobrī.

880. 1. 22472g

Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
13. septembra spriedumu Bers

Glazmans, dzim. 1913. g. 26. ok-
tobrī Rēzeknē, atzīts par vai-

nīgu, ka 1938. g. 2. septembrī
nav ievērojis pienācīgu tīrību

sava dažādu preču tirgotavā

Stirnienes muižā, Stirnienes pa-

gastā un sodīts pēc Sodu lik.

235. p. ar Ls 10,— vai nesamak-

sas gadījuma ar 3 dienām

arestā. 815. 1. 22473«

Varakļānos, 1938. g. 27. okt.

Miertiesn. A. Skromanis.

Sekretāra v. i. A. V e i t m a n i s.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīga, Avotu ielā 9/8, paziņo:

1) ka Rīgas centr. kop. slimo
kases prasībā par Ls 3563,21 ar

soda proc. un izdevumiem
1938. g. 10. decembrī, pīkst. 10,
Daugavgrīvas šos. „Guberņcie-

mā" 2. publiskā izsolē pārdos
mir. Pauļa Bērziņa mant. ma-

sai piederošu velkoni „Alek-

sandrs", kas ierakstīts kuģu re-

ģistri ar 31. num. ar piederības

ostu1 Rīga. Kuģa garums 19,20

mtr., platums 4,90 mtr. un til-

pnes dziļums 2,15 mtr,;

2) velkonis pārdošanai izsolē

novērtēts par Ls 3563,21;
3) tas nav apgrūtināts ar hi-

potēku parādiem;
4) solītājam jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 356,33 desmitā

daļa no vērtēšanas stirnas;

5) šis velkonis reģistrēts Jūr-

niecības departamentākuģu re-

ģistrī ar -31. num.

Tiesības, kas šī velkoņa pār-
došanu novērš, jāpieteic līdz

izsoles dienai.

Visos pārdodamā velkoņa do-

kumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja kanclejā. 22386

Rīgā, 1938. g. 27. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītais j. D riba (kari-

cleja Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz.),

saskaņa ar Civīlproe. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 5465,53
ar proc. prasības piedzīšanai
1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas civiinoda-

las sēžu zalē pārdos I. publiskā

izsolē Oskara Sniedzes nekus-

tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Zvaigžņu ielā 4
3. hipot. iecirknī, ierakstīta ze-

mes grāmatu reģistra 1571. num.

(36. grupa, 59. grunts) un sa-

stāv no pilsētas obroknomas ze-

mes gabala, 1365,06 kv. metr..

kopplatībā ar zemi un ēkām;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 1460,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 50000,; Nodokļu departa-

mentam Ls 21,— un Rīgas pils;,
valdei dzimtsnoma un kanali-

zācijas nodeva Ls 49,50 ar soda

proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa —Ls 146,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās man-

tas iegūšanai tajos gadījumos,

kad tāda pēc likuma ir vaja-

dzīga;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-

Valmieras zemes grāmatu no-

daļā. 22387

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamas mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1938. g. 27. oktobrī.

Tiesu izpildītājs 1. Dri h a.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Rīgā, Gertrūdes ielā 43,
8. dz., paziņo, ka 1938. g.

10. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Stabu iela 98, 2. publiskā izsolē

pārdos Kārļa Jandala vieglo

automobili ar piederumiem

braukšanas kartībā, kas novēr-

tēts par 2000 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieti.

2329. i. 22675v

Tiesu izpildītājs O. Jurka.

249. num., trešdien, 1938. g. 2. novembrī Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Gertrūdes iela 43,

8. dz., paziņo, ka 1938. g.

10. novembrī, pīkst. 11, Rīga,

Marijas iela 57, 8. dz., 2. pub-

liskā izsolē pārdos Izaka Gin-

dina rakstāmgaldu, tachtu un

priekšnama iekārtu, kas novēr-

tēti par 450 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

1853. 1. 22739 V

Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

un Latvijas bankas prasību par

Ls 898,4© ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 2. publiska

izsolē Kārļa Krastiņa nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Cēsīs,

Rīgas ielā 53, ierakstīts zemes

grāmatas 2317. nodalījuma un

sastāv no Dubinskas saimniecī-

bas 24. zemes gabala, 0,7 des.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6556,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 38.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

655,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

L. 818/38. 22237e

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ān s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Pētera Večena prasības

par Ls 2000, ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. gada

22. februārī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē pilna sastāva

Ludviga Bleķa nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Elejas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 434. num. un

sastāv no „Jaseit 2 Uspaseru"

mājām, 33,41 ha platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.982,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 10.999,24 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1198,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir Vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jel'gavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civiinod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 24. oktobrī.

1163. t 22015e

Tiesu izpM. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Herraann Baumann & Co.

prasības par Ls 223,35 ar proc

piedzīšanai 1938. g. 28. decem-

brī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Indriķa Pūli-

na mant. masas nekustamo īpa-
šumii pilnā sastāvā, kas atrodas

Talsu apr. Upesgrīvas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 4098. num. un sastāv

no 91. num. zemes gabala, 1,45

deset. platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 80,—;

3) tam hipotēku parādu nav;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

8, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. 22. oktobrī.

526. 1. 21771e

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Heimana Hāzes prasības

par Ls 342,50 ar proc. piedzīša-

nai 1939. g. 25. janvārī, pīksti 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra Zvaigznīša nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Tallsu apr. Nurmui-

žas pag,, ierakstīts zemes grā-

matu reģistrā ar 4440. num._un
sastāv no Mežmaliešu mājam,

23,36 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3570,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

357,— drošības nauda no-

vērtējuma desmita dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. g. 22. oktobrī.

503. 1. 21773e

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Teodora Bēzes prasības

par Ls 163,33 ar proc. piedzīša-

nai 1939. gada 22. februārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Ernesta Janmača ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Talsu apr. Nogales

pag,, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 18. mrmi. un sastāv

no Ķirpu mājām, 206,92 pūrv.

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 14.454,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6000, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1445,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga Pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

.grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1938. <g. 22. oktobrī.

132. 1. 21772e

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, .paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-

pils nod. prasības par Ls 4000

un Milijas Vaivods prasības par

Ls 1000,— piedzīšanai 1939. g.

7. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē mir. Andreja

Vaivoda mantojuma masas ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Vārkavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 31547. num.

un sastāv no zemes gabala

„Mednevka", 12,991 ha platībā;
2> nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1453, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

145,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

921. 1. 22391g

Tiesu izpild, E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 49,63 piedzīšanai 1939. g.

7. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu1 zale

pārdos 1. publiskā izsolē Āb-

rama Zaera nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpilī, Lāčplēša ielā S, un

Pulkveža Brieža ielā 9/11, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 2033. num. un sastāv no Dau-

gavpils pilsētas 3. kvartāla ap-

būves gabala ar num. 4 lit „b"

un „a", 148 kv asu platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4140,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 20.000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

414,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

lv ti IICIC Icl

Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 436/37. 22392g

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Daugavpils krājaizdevu

sabiedr. prasības par Ls 580,—

piedzīšanai 1939. g. 7. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpilsl apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Franča Laizāna ne-

kustamā īpašumā Vs. domāto

dalu, kas atrodas Daugavpils

apr. Vārkavas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 4680.

num. un sastāv no Promu sā-

džas 6. un 10. zemes gabaliem,

7,68 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1353,—;
3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

27,06 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved _Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Daugavpilī, 1938. g. 28. okt.

L. 955/37. 22393g

Tiesu izpild. E. B u d 1 e v s k i s,

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 40,98 piedzīšanai 1939. gada

7. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā' izsolē Edu-

arda, Jāņa, Kazimira, Alberta,

Broņislavas, Paulīnas un Vik-

torijas Dzeņu nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Vārkavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 15794. num. un sastāv no

Stageru sādžas 18. viensētas,

11,851 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 70, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma; .

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938, g. 28. okt.

565. i. 22394g
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Vārkavas krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 210,—

piedzīšanai 1939. g. 7. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Ignata Sanauža ne-

kustamā īpašumā 67/ī4. domātās

daļas, kas atrodas Daugavpils

apr. Vārkavas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 8013.

num. un sastāv no Vec-Deset-

nieku sādžas 1. viensētas, 13,865

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1062,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

106,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

1\ i.l 11 C 1 C 1 cl

Daugavpilī, 1938. g. 28i okt.

L. 841/37. 22395g

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Arnolda Rūša un Liepnas

pag. pašvaldības Ls 563,— ar

proc. prasības piedzīšanai 1939.

gada 14. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Alekseja Pētera d.

Smiltana nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Liepnas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistra

9435. num. un sastāv no Suri-

kovas ciema 5. un 6. saimniecī-

bas, 13 deset. 2179 kv. asu

kopplatība, ar zemi un ekam;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1690,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

169,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 25. oktobrī.

L. 856., 1062. 2201 le

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Arnolda Ruša Ls 50,— ar

proc. prasības piedzīšanai
1939. gada 14. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē pārdos 1.

publiskā izsolē Donata Jāņa

(Ivana) d. Šesterkas nekustamo

īpašumu pilnā sastāva, kas at-

rodas Abrenes apr. Liepnas

pag.>, ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 6917. num. un sastāv

no Bērzupes ciema zemes 16.

un 16.a viensētas, ar nosauku-

mu ~Purva gobols", 2,78 deset.

kopplatībā, ar zemi un ēkām 1;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 460,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

46,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabali. 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Balvos, 1938. g. 25. oktobrī.

1063. 1. 22012e

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabali. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Balvu krājaizdevu sabied-

rības Ls 750,— ar proc. prasī-

bas piedzīšanai 1939. gada

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Ādama Dominika d.

Priedeslaipas nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Abrenes apr. Balvu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistra 2267. num. un sastāv no

Egļukalna ciema 2. saimniecī-

bas, 9,253 ha kopplatībā, ar

zemi un ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 855,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 500,— Latvijas bankai un

Ls 500,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

85,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati-

ties' viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabali. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 25. oktobrī.

1183. 1. 22013e

Tiesu izpild. H. K i m e r a I s.

Daugavpils apgabali. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a I s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodalās un Viļakas pa-

gasta pašvaldības Ls 275,—

ar proc. prasīb. piedzīs. 1939. g,

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civikiodalas

sēžu zalē pārdos 2. publiskā
izsolē Stepana Bernarda d.

Aleksana nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Viļakas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistra
6321. nutrt. un sastāv no 518 F

zemes gabala, ar nosaukumu

~Akmeņdruva", 22,50 ha kop-

platībā, ar zemi un ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1805,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabali. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 25. oktobri.

L. 184., 533. 22014e

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 26. ok-

tobra R 142. lēmumu, līdzši-

nējā Ebreiu apbedīšanas bied-

rība „Chevra Kadiša" Saldus

pilsētā pārreģistrēta par «Sal-

dus žīdu apbedīšanas biedrību

(„Chevra Kadiša")", ar valdes

mājokli Saldū. 22701e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 26. ok-

tobra R 169: lēmumu reģistrēta

Latvijas mākslas akadēmijas

audzēkņu biedrības (korporā-

cijas) „Dzintarzeme" filistru

biedrība, ar valdes mājokli

Rīgā. 22704e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 20. jūnija

R 232. lēmumu, līdzšinēja „Rī-

gas latviešu amatnieku palīdzī-

bas biedrība" pārreģistrēta par

„Rīgas latviešu palīdzības bied-

rību", ar valdes mājokli Rīga,

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-
'

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 26. ok-
tobra R 441. lēmumu, līdzšinējā

~Alsviku bibliotēkas biedrība"

pārreģistrēta par „Alsviķa bib-

liotēkas biedrību", ar valdes

mājokli Alsviķa pag. 22703e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 26. ok-

tobra R 435. lēmumu pārreģis-

trēta „Zaķusalas labierīcības

biedrība", ar valdes mājokli
Zakusalā. 22699e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 26. ok-

tobra R 442. lēmumu līdzšinējā

Liepājas «Filharmonijas" bied-

rība pārreģistrēta par Biedrību

„Liepājas filharmonija", ar val-

des mājokli Liepājā. 22700e

Nodaļas vad. A. Liepiņā.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 26. à
tobra R 533. lēmumu līdzšinējā

«Latvijas sieviešu pašpalīdzī-
bas biedrība" pārreģistrēta par

«Daugavpils sieviešu pašpalīdzī-

bas biedrību", ar valdes mā-

jokli Daugavpilī. 22702s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībāml,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 739. lēmumu līdzšinējā

«Pirina valsts mežu darbinieku

pašpalīdzības biedrība" pār-

reģistrēta par
~
Valsts mežu

darbinieku pašpalīdzības bied-

rību", ar valdes mājokli Dau-
gavpilī. 22707«

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.
Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 26. ok-
tobra R 770. lēmumu līdzšinējā
„Pociema lopkopības pārrau-
dzības biedrība" pārreģistrēta
par „Pociema pagasta lopkopī-
bas pārraudzības biedrību", ar

valdes mājokli Pociema pa-
gasta. 22696 V

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.
Reģ. bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Valdības Vēstnesis 249. num., trešdien, 1938. g. 2. novembri6



Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 193«. g. 26. ok-

tobra R 573._ lēmumu pārreģis-
trēta «Liepājas latviešu māk-

slas veicināšanas biedrība", ar

valdes mājokli Liepājā. 22706

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. ērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 26. ok-

tobra R 591. lēmumu pārreģis-
trēta biedrība «Daugavpils vec-

ticībnieku brālība", ar valdes

mājokli Daugavpils pilsētā.

Nodalās vad. A. L i e p i ņ š.
Reģ. bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 26. ok>

tobra R 772. lēmumu līdzšinējā
..Likstu lopkopības pārraudzī-
bas biedrība" pārreģistrēta par

«Bikstu pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrību", ar valdes

mājokli Bikstu pagastā. 22695v

Nodaļas vad. A. Liepinš.
Reģ. bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 26. ok-

tobra R 773. lēmumu līdzšinējā

«Sērenes lopkopības pārraudzī-
bas biedrība" pārreģistrēta par

«Sērenes pagasta lopkopības

pārraudzības biedrību", ar val-

des mājokli Sērenes pagastā.

Nodalās vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 28. ok-

iobra R 776. lēmumu pārreģis-

trēta ..Zemgales patronāta bied-

rība", ar valdes mājokli Jel-

gavā. 22698v

Nodalās vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Paziņojums.

lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz likuma par uzvārda

mainu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

■minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-

tos uzvārda mainas lūgumus,

atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.

īikumā par uzvārda mainu pa-

redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārda maiņas lietu

izsludināšanas „Vald. Vēstneša"

1938. g. 22. aprija 89. num.

Ir pagājis Likuma par uzvārda

maiņu 8. pantā paredzētais 3 mē-

nešu termiņš iebildumu iesnieg-

šanai;
3) ka iebildumi izsludinātās

iizvārda maiņas lietās nav celti,

ko, ņemot vērā un pamatojoties

uz Likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Pēterim Auzevičam, dzim,

1911. g. 14. jūlijā Kalupes pa-

gastā, turpmāk saukties uzvar-

<iā „Auzāns"; lēmums stājies

spēkā 1938. g. 25. augusta;

b) Ādolfam - Osvaldam Jaun-

zemim - Jaunzemniekam, dzim.

1911. g, 27. aprīlī Lejasciema

pagastā, un viua sievai Almai,

■dzim. Āboliņš - Āboltiņš, dzim.

1913. g. 15. aprīlī Smiltene

(pasē atzīmēts, ka dzim. Smil-

tenes pagastā), turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Jaunzemis"; lē-

mums stājļes speķa 1938 i gada
25. augustā;

c) Žanim - Fridricham Maķe-

vieam (Makevics), dzim. 1915.

gada 7. janvārī Nogalesl pag.,

turpmāk saukties
_

uzvārda

„Egle"; lēmums stājies speķa

1938. g. 9. augusta;

d) Arturam Strumpem, dzim.

1915. g. 20. janvārī Alojas pa-

gastā (pasē atzīmēts, ka dzim.

Rozēnu pag.), turpmāk sauk-

ties uzvārdā «Straume"; lē-

mums stājies speķa 1938. gada

25. augusta;
e) Lidijai Preobraženskis

(Preobraženskaja), dzim. Šmid-

re, dzim. 1915. g. 20. februārī

Krievijā, turpmāk saukties uz-

vārdā „Šmidre"; lēmums stājies

spēkā 1938. g. 29. jūlija;

f) Jēkabam Elmanim - Elman-

trunam (Elmantrons), dzim.

1884. g. 2. septembrī Valgundes

pagastā (pasē atzīmēts, ka

dzim; 1884. g. 3. septembrī),

viua sievai Anetei, dzim. Dei-

cenbergs, dzim. 1892. g. 26. feb-

ruārī Bērzmuižas pagasta (pase

atzīmēts, ka dzim. 1892. gada
27. februārī), meitai Martai,
dzim. 1921. g. 22. jūlijā Kaln-

ciema pagasta, un, saskaņa ar

Likuma par uzvārda maiņu 4.

pantu, arī mazgadīgam dēlam

Jūlijam, dzim. 1924. g. 8. maijā
Kalnciema pag., turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Elmanis"; lēmums

stājies spēkā 1938. g. 2. sept.;

g) Jāzepam Kuzmanam (Kuz-
mins), dzim. 1902. g. 14. aprīlī

Mērdzenes pag., turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Kausinieks"; lē-

mums stājies spēkā 1938. gada

29. jūlijā;
h) Jānim Čirškum, dzim. 1909.

gada 2. februārī Aknistes pag.,

turpmāk saukties uzvārdā „Ce-

riņš"; lēmums stājies spēkā
1938. g. 8. augustā.

Visus dokumentus, kā: pa-

ses, apliecības, pilnvaras, lī-

gumus, kvitēs u. c, ko iz-

devušas valsts, pašvaldības

un privātas iestādes, amata un

privātas personas ar lūdzēju

līdzšinējiem vārdiem, skaitīt par

izdotiem ar jaunpiešķirtajiem

uzvārdiem.

Rīgā, 1938. g. 27. oktobrī.

Nr. P V 87 gr. U. 2235 le

lekšl. min. admin. depart.

vicedir. L e g z d i ņS.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. g.

10. nov., pīkst. 11, Rīgā, Dzir-

navu iela 53, 4. dz., vairākso-

līšana pārdos Alises Jēgers

mantas, kas novērtētas par

Ls 914,— nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 22558r

Rīgā, 1938. g. 1. novembrī.

Nodokļu piedzin. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. gada
10. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 36, 8. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Šeinas Raicins

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 650
I—, viņas dažādu nodok-

ļu parāda segšanai. 22559r

Rīgā, 1938. g. 1. novembrī.

Nod. piedzin. A. Gntmanis.

Rīgas pilsētas lombards

izūtrupēs
Zirgu ielā 12/14,

1938. g. 9. un 10. nov., pīkst. 18,
zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,
traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas mantas, kas ieķī-
lātas no 1937. g. 24. decembra

līdz 1938. g. 11. janvārim iesk.

ar F 213329. iīdz 224170. nnm.

un mantas, kas ieķīlātas uz 1 mē-

nesi no 1938. gada 26. jūlija līdz

8. augustam iesk.

ar F 34625?. līdz 353318. nu.

Bez tam lombards izūtrupēs
savās noliktavās Latgales un

Turgeņeva ielas stūrī

1938. g. 9. novembri, pīkst. 12,
1938. g. 19. maijā ar F 303624.

num. ieķīlātu vaļēju sešvietīgu
„Mercedes" automašīnu mot.

34824. 22669

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšm K. Dreijers, kā tiesu

izpildītajā p. i., paziņo, ka 1938.

gada 22. novembrī, pīkst. 10,
Mazzalves pag. ~.Jaunrobežniek-

os", iepretiml Mazzalves pa-

gasta namam1 (uz Rīgas-Neretas
1. šķiras ceļa) publiskā izsolē

pārdos Jāzepam Rudenim pie-
derošos: 1 maisu miltu, 1 mai-

su putraimu, 1 maisu cukura,

zābakus, triko bikses, oder-

drēbi, gumijas puszābaciuus,
-skārda 'plates, galošas, ķēdes,

pakavus un citu, kas kopsumā1
novērtēti par Ls 700,— Apska-
tīt pārdodamās mantas varēs

ūtrupes dienā uz vietas,, sākot

no pīkst. 10. 47/c. 22656e

Jaunjelgavā, 1938. g. 26. okt.

2. iec. priekšu. K. Dreijers.

Liepājas - Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšu, paziņo, ka 1938.

gada 14. novembrī, pīkst. 10,

Aizputes pag. Kalniņu mājās
2. atklātā ūtrupē pārdos Noacha

Azarova 5 ton. āboliņu, 2220 kg.

auzu, 1375 kg. rudzu un 380 kg.

kviešu, novērtētus kopā par

Ls 654,25, procentuālā pelnās

nodokļa piedzīšanai. 22665e

3. iec. pr. J. Stabulnieks.

Darbvedis A. P o r i ņ š.

Ķoņu un Lodes pagastiem,

Valmieras apriņķī, vajadzīga

rajona vecmāte.

Vecmāti pieņems 1938. gada

2. decembrī, pīkst. 12, Konu pa-

gasta namā, 7V- km no Rūjie-

nas dzelzsceļa stacijas. Alga

pēc valdības noteikumiem. Lū-

gumi ar vajadzīgiem dokumen-

tiem un Ls 2,— zīmognodevu

jāiesniedz Ķoņu pagasta valdei.

Vēlama personīga ierašanās.

Pag. vec. G. Bērziņš.

Sekretārs J. Cīrulis.

Ludzas M. pašvaldību sadarbes apvienības valde.
Ludzā, Ventspils iela 25 apriņķa vecākā kanclejas telpās, 1938. g.
10. novembrī, pīkst. 12

izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem

Ludzas slimnīcas līķu sekcijas ēkas būvdarbus»

Solīšana sāksies no Ls 18438,12.
Drošības nauda 10% jāiemaksā valdes kasē līdz izsoles sā-

kumam.

Apvienības valde patura sev tiesības izsoli neapstiprināt.
Ar darbu būvprojektu, maksas aprēķinu un izsoles noteikumiem

var iepazīties sadarbes apvienības valdē, darba laikā.

22553z Valde.

Kandavas virsmežniecība

1938. g. 8. decembrī, pīkst. 12, Kandavas sadraudzīgās biedrības

telpās, Kandavā, mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu pēc platības un celmu skaita

1., 2., 3. un 4. mežniecībās, kopskaitā 92 vienības, no Ls 4,— līdz

Ls 240,— vērtībā.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsludināts ~Vald. Vēstn."

1936. g. 122. num. un 1937. g: 164. num.) un apstiprinātiem no-

sacījumiem.
Virsmežniecība patura tiesību izsludinātās un pārdošanai no-

lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 22552 Kandavas virsmežniecība.

Kalsnavas virsmežniecība

1938. g. 2. decembrī, pīkst. 12, i. iecirkņa mežniecības kanclejā,
Ļaudonas ~Liepkrastos",

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu.

1. iec. mežniecībā, Ļaudonas novadā: apzīmētiem kokiem

9 vienības, no 37 līdz 47 kokiem, no Ls 18,— līdz Ls 150,— vērtībā;
2. iec. mežniecībā, Mētrienas novadā: pēc platības 12 vienības,

no 0,11 līdz 0,56 ha, no Ls 25, līdz Ls 200,— vērtībā unapzīmētiem
kokiem 15 vienības, no 18 līdz 61 koks, no Ls 25,— līdz Ls 75,—

vērtībā.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. ~Vald. Vēstn." 1936. g.

122. num. un 1937. g. 164. un 236. num.) un zemkopības ministra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksas izsoles komisijai 15%

drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas

drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru vienība

nosolīta.

Virsmežniecība patura tiesību izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem.
Kalsnavas virsmežzinis G. Cepuritis.

22551z Darbvedis-grāmatvedis AI. Vāvers.

Kursīšu 6kl. pamatskolai,

Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

skolotājs -ja.
Vēlams sabiedrisks darbi-

nieks-ce. Lūgumi ar zīmogno-

devu, vajadzīgiem dokumentiem

un dzīves aprakstu jāiesniedz

pagasta valdei līdz š. g. 8. no-

vembrim.

Kandidātus izraudzīs š. g.

9. novembrī, pīkst. 12, pagasta

valdes sēdē. Vēlama personīga

ierašanās.

Pasta adrese: Kursīši. Tāl-

runis Kursīši 1. Tuvākā dzelzs-

ceļa stacija Saldus 24 km. Au-

tobusa satiksme pirmdienas,

trešdienās un piektdienās. 2*

Pag. vecākais A. Līkums.

22620r Sekretārs R. K 1 a b i s.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto Jorga

Nokalna studenta 19517. karti.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto mir.

Pētera Butenieka mantojuma

masas aizgādnei Gidai Vīķe

1929. «g. 12. aprīlī izdoto 1372.

apliecību. 22357r

lekšlietu ministr, emigrācijas

nodaļa izsludina par nederīgām

Rīgā izdotās Latv. ārzemju pa-

ses: 1) 004405 P, 1938. g. 2. jū-

nija Konstantīnam Amelungam,

un 2) un 3) 003868 B un 000963

H, kas izdotas 1929. g. 30. jan-

vārī un 1934. g. 5. maijā Boru-

cham Brachmanim un viņa sie-

vai Lejai-Hindei, dzim. Levits,

kopā ar bērniem Leibu, Lībi un

Jēkabu -
Izaku. 22352r

Rīgas prefekt. ārējā nod. iz-

sludina par nederīgiem nozau-

dētos šīs prefektūras izdotos:

1) 1938. g. 21./111 Valfrīdam Zā-

lītim profes. šk. šofera 15272.

apliecību, 2) 1938. g. 87IX Aiz-

sargu štābam 5244. skārda nu-

murus un 3) 1938. g. 13./VI Jā-

nim Dreiliņam automobiļa 4862.

apliecību. 22365 r

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) šīs pils. valdes soc.

apg. nod. izdoto darba grāma-

tiņu R 170988/172215, kas 1934.

gada 23./ X izdota Šarjem Mi-

chaliskim, un šīs valdes izdo-

tās darba grāmatiņas: 2) R

188621/188841, 1936. g. 15./1

Kārlim Kuzanam, 3) R 213360/

213864, 1937. g. 30./ X Annai Ra-

kuls, 4) R 205001/185821, 1937.

gada 29./IV Nikolajam Zino-

vam, 5) R 220275/218484, 1938.

gada 31./ V Zarai Davidovs,
6) R 187782/185184, 1935. gada
14./XII Reizai Heimansons, un

šīs valdes darba nodaļas izdo-

tās: 7) R 59792/55793, 1935. g.

16./VI Annai Pilders, 8) R 59307/

68065, 1932. g. 16./VI Rodionam-

Robertam Krēsliņam, 9) R

161022/161739, 1934. g. 9./II Ka-

rinai Klemanis, 10) R 74159/

36483, 1932. g. 20./VI Olgai Pro-

topopovs, 11) R 54261/69566,
1932. g. 15./VI Paulim Michalis-

kim, 12) R 62304/68069, 1932. g.

16./VI Nikolajam Josifovam, un

13) K 74217/21685, ko Liepājas

pils. valde 1934. g. 23./ I izde-
vusi Anetei Duncis. 22535r

Rīgas pasažieru stac. priekšn.

izsludina par nozaudētu 1454.

pēcmaksas apliecību š. g. 31.

janvāra lielā ātruma sūtijumam

Rīgas pas. - Daugavpils JVs 767.

Rīgas prei. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1223. ieroču atļauju, ko

viņš 1936. g. 9. nov. izdevis Jā-

nim Lindbergam. 22519r

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu kara

kļaus. 23436. apliecību, ko Rī-

gas kara apr. priekšn. 1937. g.

30./XI izdevis Kārlim Ziedi-

ņam. 22520r

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu 5382. ka-

raklaus. apliecību, ko 1. Liepā-

jas kājn. pulka komand. 1930. g.

24. maijā izdevis Harijam -

Fridricham - Jānim Agrikolam.

Rīgas preīekt. 13. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām kara

kļaus, apliecības: 1) 1305., ko

5. Cēsu kājn. pulka komand.

1933. g. 15. febr. izdevis Jēka-

bam-Teodoram Grantam, dzim.

1910. g., un 2) 2094., ko Ludzas

kara apr. priekšn. 1925. gada
31. janv. izdevis Pēterim Iva-

novam, dzim. 1895. g. 22364r

Dzelzsceļu polic. Rīgas iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

~Liliput" sistēmas 15862. pistoli,

kas atradējam jānodod policijai.

Bēnes pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 398. atļau-

ju, kas izdota Albertam Stan-

kevičam Bēnes pag. „Tīrum-

niekos". L4022. 22614r

Engures pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Lat-

vijas iekšz. pases: 1) ser. PK

021905/105, ko Zentenes pag.

valde 1927. g. 5. dec. izdevusi

Olgai - Dorei Paladžis, 2) ser.

CT 008251/1448, ko Ugāles pag.

valde 1928. g. 10. maija izde-

vusi Pēterim Šēnbergam, un

3) 203. labības grāmatiņu, ko

šī pag. valde 1936. g. izdevusi

Jēkabam Zanderam. 21816r

Ērgļu pag. valde izsludina par

nederīgu sadegušo 614. darba

grām., ko Pildas pag. valde

1934. g. 12. aprīlī izdevusi Leo-

nam Reinicanam. 21723r

Gauru pag. valde izsludina

par needrīgu 1436. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1937.

gadā izdevusi Jānim Gusevam.

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nozau-

dētām šī iec. priekšn. izdotās:

1) Latv. iekšz. pasi KN 024274/

2424, kas 1936. g. 13. jūlijā,

un 2) velosip. brauks. 88574. ap-

liecību, kas 1938. g. 30. jūnijā

izdotas Jānim Bučanovam.

Jelgavas pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

920. aizbildņa apliecību, kas

1936. g. 15. jūnijā izdota atrait-

nes Ellas-Anetes Kriņgelis pa-

dpmdevējam Kārlim Holcma-

nim. 22515r

3. Jelgavas kājn. pulka ko-

mandieris izsludina par nede-

rīgu nozaudēto 8778. apliecību
braukšanai ar velosipēdu, ko

viņš 1938. g. 23. maijā izdevis

kaprālim Jānim Sulcam. 22379r

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. BK 005793/

157463, ko Rīgas prefektūra
1928i. g. 24. jūlijā izdevusi Kiri-

lam Stepanovičam. 21446e

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

17955/319. zirga pasi, ko šī

pag. valde 1926. g. 13. II izde-

vusi Kārlim Ozoliņam. 21345

Kauguru pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) 181/21251. zirga pasi, ko Val-

mieras pils. valde 1926. gada

22. martā izdevusi Jānim Jan-

sonam, un 2) 60. labības grām.,

ko šī pag. valde 1937. gadā iz-

devusi Jānim Stākam. 21924r

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām Jura Figoriņa nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi CT 018390,

ko 1932. g. 14. dec. izdevis

Ventspils apr. pol. 1. iec.

priekšn. un 2) karaklausības

6632
L

apliec, ko 1931. g. 20. au-

gusta izdevis 12. Bauskas kajn.

pulks. 21354 v

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gieml nozaudētos policijas iz-

dotos velosipēdu numurus:

1) 53062. num., ko Lutriņu pag.

vec. polic. kārt. izdevis Elmā-

ram Rudevicam; 2) 52691. num.,

ko Kuldīgas šī iec. priekšn. iz-

devis Miķelim Storchaml , un

3) 56914. num. Kārlim Bande-

ram; 4) 58438. num., ko Skrun-

das pag. vec. pol. kārt. izdevis

Jānim Klatenbergam. 21734e

Kuldīgas apr. polic. 2. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Nansena 778. cērti-

fikatu, ko Jelgavas apr. priekšn.

1927. g. 7./XII izdevis Kārlim

Jakobas. 22374r

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām par zudušām

pieteiktās šīs prefektūras izdo-

tas Latv. iekšz. pases: 1) ser.

BT 000124/50950, kas 1933. g.

25. febr. izdota Jānim Lukija-

novam; 2) ser. BZ 018757/

44588, kas 1929. g. 2. jūlijā iz-

dota Teodoram Žurkovam;

3) ser. BZ 012858/39250, kas

1928. g. 6. jūnija izdota Līnai

Spalis; 4) 51618. pasi, kas

1926. g. 14. jūnijā izdota Andre-

jam Dzervenam; 5) ser. BP

014368/18766, ko šīs prefektūras
2. iec. priekšn. 1927. g. 9. dec.

izdevis Elijam- Gercam Izako-

vičam un 6) ser. BV 021408/

1108, ko Sakas. pag. valde

1928. g. 14. jūnijā izdevusi

Līzei Pāvilsons. 21358v

Kurcuma pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KN 022669/1919,

ko Si pag. valde 1936. g. 20. febr.

izdevusi Izotam Lisevam.

Liepājas telegr. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
radio abonem. 6780. atļauju, kas

izdota Dorai Bāns Liepājā, Re-

publikas ielā 21, 4. dz. 22615r

Liepājas prei. 2. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara klau's. 1899. apliec,
ko Liepājas kara apr. priekšn.
1934. g. 12. febr., kā kara die-

nestam nederīgam, izdevis Lud-

vigam - Vilhelmam Heniņam,

dzim. 1912. g. 10. jūlijā. 21359

Lašu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 81. labības

gram., ko šī pag. valde 1938. g.

izdevusi Ozolnieku māju rent-

niekam Jāzepam Dogžentam.

Ludzas pils. valde izsludina
par nederīgu sadegušo darba

grāmatiņu L 40107, ko šī pils.
valde 1932. g. 18. aug. izdevusi

Teodoram Denisovam. 22517r

Madonas pasta un telegr. kan-

toris izsludina par nederīgām

nozaudētās radio abonem. at-

ļaujas, kas izdotas: 1) 289.

Annai Rozītis Madonā, Upes
iela 3, 2) 796. Marijai Mazūrs

Lazdonas pag. Baltiņos. 22618r

Mārsnēnu pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 142.

labības gram., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Antonam Lā-
cim 21925r

Piedrujas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto
196. darba grāmatiņu, ko Zemī-

tes_ pag. valde 1932. g. 15. jū-

nija izdevusi Bartulam Bolesla-

vam. 21844r

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgu 123. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1937.

gada 23. sept. izdevusi Jānim

Lēģerim. 21724r

Sausnējas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto

V 53742/112. darba grāmatiņu,

ko šī pag. valde 1933. g. 4. febr.

izdevusi Arvīdam - Augustam

Raubiško. 21808r

Svētes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CV 010899/299.

ko Bikstu pag. valde 1928. g.

17. janvārī izdevusi Ādamam

Zommeram. 21441 e

Tukuma - Talsu apr. polic.

1. iec. priekšn. izsludina par

nederīgām vina izdotās nozau-

dētās Latv. iekšz. pases:

1) ser. LV 004905/7649, kas

1933. g. 25. nov. izdota Vilim

Kocham; 2) ser. LV 004160/6329,

kas 1930. g. 26. aprilī izdota

Valijai-Mildai Jansons; 3) 6689.

karaklausības apliecību, ko

10. Aizputes kājn. pulka komand.

1933. g. 14. aug. izdevis Boles-

lavam Kligelim; 4) Bera-Jāzepa
Blūmentāla 192. zirga pasi, ko

Saldus pils. valde 1925. g.

18. dec. izdevusi Eduardam

Andersonam, un velosipēda
brauks, numurus: 5) 635. num.,

ko Vecmoku pag. vec. polic.

kārtību, izdevis Teodoram Cī-

rulim; 6) 7165. num., ko Tumes

pag. vec. polic. kārt. izdevis

Hermīnei Leiba; 7) 6953. num.,

ko Praviņu pag. vec. polic. kārt.

izdevis Lizetei Melbārzdis;

8) 2465. velosip. brauks, atļauju,
ko Tukuma - Talsu apr. polic.

1. iec. priekšn. 1938. g. 16. mai-

jā izdevis Žanim Stelpam, un

9) 2310. atļauju 1938. g.

11. maija Vilim Kocham un

10) 5006. ko Blīdenes

pag. vec. polic. kartību. 1938. g.

10. jūnijā izdevis Leonam-Pē-

terim Abramovičam; 11) atsauc

~Vald. Vēstn." š. g. 167. num.

ievietoto sludinājumu par Pili-

mona Romanova nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. IV 001361,

jo pase atrasta. 21820 v

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi AJ
014135/23556, ko Rīgas prefèkt.
3. iec. priekšn. 1927. g. 20. sept.
izdevis Marijai Pūtelis, dzim.

Māme. 21445s

Ventspils telef. kantoris izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 1168. atļauju, kas
izdota Arnoldam Reimanim

Vārves pag. Krogarāju rri.

L4024. 22616r

Viļākas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio 38. atļauju, kas izdota

Anatolijam Tulinskam Viļakas

pag. Mežvidu pamatskolā.'

L4025. 22617r

Vijciema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 14. la-

bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1937. g. izdevusi Kārlim

Bruzītim. 21926r

249. num., trešdien, 1938. g. 2. novembrī Valdības Vēstnesis 7

Valsts tipogrāfijā,
Rīgā, Valdemāra ielā 6,

dabūjamas
šādas oficiālas kodificētas likumgrāmatas:

1. Kriminālprocesa likumi . .

1926. g. izd.

2. Nolikums par valsts darbiem

un piegādēm 1936. g. ~

3. Sodu likums 1936. g.
„

4. Tiesu iekārta 1936. g. „

5. I. Kara sodu likums. 11. Kara

disciplīnas reglaments . .

1937. g. „

6. Civillikums 1937. g. „

7. Izglītības un kultūras nolikums 1937. g. ~

8. Lauksaimniecības nolikums . 1937. g.
„

9. Civilprocesa likums
....

1938. g. ~

10. Pagasttiesu likums 1938. g.
~

11. Kreditlikums 1938. g. „

12. Nodokļu likumi 1938. g. „

13. Valsts civildienesta likumi
.

1938. g. ~

Cena latos

(neiesieta) (iesi



Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) ZL 22381/1471, ko 1928.

gada 24. maija Burtnieku pag.

valde izdevusi Robertam Ķir-

sim, 2). ZK 009104/54, ko 1927.

gada 10. nov. Dauguļu pag. val-

de izdevusi Kristīnei Pētersons,

dzim. Vilders, un 3) 43565. ve-

losipēda braukšanas apliecību,
ko šī iec. priekšn. 1938. gada
4. maijā izdevis Jūlijam Pūri-

ņam. 22093r

Ciblas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi MN 003118/318, kas

1927. g. 21. nov., un 2) 759. zir-

ga pasi, kas 1935. g. 24. okt.

izdotas Julijānam Duncanam.

Jēkabnieku pag. valde izsju-
dina par nederīgu nozaudēto

Anetei - Olgai Beltinš, dzim.

1911. g. 28. nov., nozaudēto

šīs pag. valdes 1928. g. 3. marta

izdoto Latv. iekšz. pasi ser. LL

014503/808. 21719e

Maksātnespējīgās parādnie-

ces Olgas Luiks konkursa

valdes priekšsēdētājs zvēr. adv.

A. Jakobsons paziņo, ka 1938. g.

10. novembrī, pīkst. 19, Rīgā,

Apgabaltiesas namā, notiks

maksātnespējīgas parādnieces

Olgas Luiks kreditoru pilnsa-

pulce.

Dienas kārtība:

1) jautājums par maksātnespē-

jīgās parādnieces Olgas Luiks

nekustamas mantas' realizē-

šanu;
2) dažādi. 22667 v

Konkursa valdes priekšs.

zv. adv. A. Jakobsons.

Koku tirdzniecības paju sabiedr.

.ZàlņsMe
paziņo vājiniekiem, ka 1938. g.

24. novembrī, pīkst. 19, sabied-

rības telpās Rīgā, Jēkaba ie-

lā 24, 4.a dz., notiks

ārkārtēja

pajinieku pilnā sapulce.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) statūtu grozīšana, piemērojot
tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju

sabiedrībām:

3) dažādi jautājumi.

22fi66v Valde.

Mi!«. IBISI
akc. sab.

ārkārt. vispār, akcionāru

sapulce
notiks 1938. g. 24. novembrī,

pīkst. 18, Rīgā, Aizsargu ielā 25.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) valdes ziņojums;
3) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos jaunā Likuma par

akciju un paju sabiedrībām

noteikumiem;
4) dažādi jautājumi.

22664 v Valde.

Papira tirdzniecības akc. sab.

J. MM
ārkārt. vispār akcionāru

sapulce

notiks 1938. g. 25. novembrī,

pīkst. 18, Rīgā, L. Aldaru
ielā 2/4.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;
2) statūtu grozīšana;

3) dažādi jautājumi.

22663 v Valde.

Koku eksporta akc. sab.

..Alberts ZolMs"
ārkārtējā

vispār, akcionāru sapulce
notiks 1938. g. 25. novembrī,

pīkst. 17, Rīgā, Vaļņu ielā 16.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;
2) statūtu grozīšana;
3) dažādi jautājumi.

22665 v Valde.

Liepājas galdnieku sabiedrības,
Tirgoņu ielā 3 un Liepājas apvie-
notu galdn. kooperatīva „Mebeļu
Centrāle", Rožu lauk. Î ar biedru

piīno sapulču lēmumiem ir no-

lēmušas apvienoties vienā sabie-

drībā ar nosaukumu: „Liepājas
galdnieku sabiedrība" un lūdz

ieinteresētās personas un iestādes,
kurām būtu kādas prasības vai

iebildumi pret šo savienošanos,
iesniegt tos Finansu ministrijai
Rīgā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas .gai-
dības Vēstnesī". 21946z

Liepājas galdn. sab. valde,

Liepājasapv.galdri.koopera-
tiva „Mebeļu Centr." valde.

Līvbērzes sadr. biedrība Jziesmo
kronis" un Līvbērzes lauksaīmniec.

biedrība

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Līvbēr-

zes lauksaimn. biedrība, un

ludz ieinteresētās personas pie-
teikt savas prasības Sabiedris-

ko listu ministrijai 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Līvbērzes sadr. biedr.

..Dziesmu kronis" un Līv-

bērzes pag. lauksaimniec.

biedrību valdes.

Mazsalacas pag. valde izslu-

dina par neder. 01559/69. zirgu

pasi, ko Baunu pag. valde
1925. g. 17. dec. izdevusi Pē-

terim Kaimiņam. 21037 v

253. Ļaudonas lopkopības pārraudz.
biedi. ..Aiviekste" un IŪZ. Laudooas-

Kalnvirsas lopkop. pārraubz. biedr.
nolēmušas pievienoties Ļaudonas
lauksaimniecības biedrībai un lūdz

kreditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai 1

mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas

~

Valdības

Vēstnesī". 22030?

263. Ļaudonas, 102. Ļaudo-
nas-Kalnvirsas lopkopības

pârraudz. unĻaudonas īauk-

saimniec. biedrību valdes.

830. Rekovas lopkopības pārraodz.

biedrība Jàìoîne" un Šķilbēnu
lauksaimniecības biedrība

nolēmušas apvienoties vienā bie-

drībā ar nosaukumu ~Šķilbēnu
lauksaimniecības biedrība" un

lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī". 21949z

Rekovas lopkop. pārraudz.
un Šķilbēnu iauksaimniec.

biedrību valdes.

836. Rundēnu lopkopības pārraudz.
un Rundēnu laoksaīmniec. biedrības
nolēmušas apvienoties vienā bie-

drībā ar nosaukumu Rundēnu

lauksaimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai 1

mēneša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas ,;Valdības
Vēstnesī". 21951z

Rundēnu iopkop. pārraudz.
un Rundēnu lauksaimniec.

biedrību valdes.

657. Saīonajas lopkopības pārraudz.
biedrība Mm" un Salienas lauk-

saimniecības biedrība
nolēmušas apvienoties vienā bie-

drībā ar nosaukumu Salienas

lauksaimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai 1

mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". 21950z

Zantes biškopības biedr.

„Pumpurs" un Jaun-
dziru bibliotēkas biedrība

nolēmušas pievienoties Zantes

lauksaimniecības biedrībai un lūdz

kreditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai 1

mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības

Vēstnesī". 21947z

Zantes biškopības, Jsun-
dziru bibliotēkas un Zantes

lauksaimn. biedrību valdes.

Zaubes pag. Sopìîbp. pārraudz. bieär.

Jālotne", Kliģenes lopkopības pār-
raudības biedr. un Jaunpils 1. īopkop.

pārraodziīES biedrības
nolēmušas apvienoties vienā bie-

drībā ar nosaukumu: Zaubes pag.
lopkopības pārraudzības biedrība

un lūdz kreditorus savas prasības
pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesi". 22415z
Zaubes pag. lopkopības pār-
raudības biedr. „Nākotne"r
KHģenes un jr.unpiīs 1.

lopkopības pārraudzības
biedrību valdes.

Dignājas un apkārtnes

biškop. biedr likvidatori

uzaicina likvidējamās biedr. man-

tas turētājus, debitorus, kredito-

rus un citas ieinteresētas personas

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc šī'

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" pie likvidatoriem

Aleksandra Rudzīša un Jura Gar-

des Dignājas pag. ~Jesperos".

Šai laikā nepieteiktas prasības-
neievēros. 21394z

Likvidatori.

Līuānu latulešu Izglītī-
bas biedrība „STARS"
likvidējas, kāpēc biedrības valde

lūdz kreditorus un debitorus pie-
teikt savas prasības šīs biedrības

valdei Līvānos 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Noteiktā laikā nepieteiktās pra-

sības netiks ievērotas. 21621z

Biedrības valde.

RĪGAS-LONDONAS LINDA.

Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējo preču tvaikoņa „BAL-
TARA" (neto 1992,42 r. t.>
braucienu sarakstu, kas izsludi-

nāts „Vald. Vēstn." 1938. g.
219. num., paziņojam, ka substl-

tuts minētā tvaikoņa 22. brau-

cienam š.g. 5. novembri būs precu-

tv. „BALTABOR" (neto 1390,61
r. t.), pie kam uzsāks braucienu)

no Londonas.

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd.

22619 L. Smilšu ielā 28/30 .

Latvijas preses biedrības
1938. g. 30. oktobra

mantu loterijas vinnestu saraksts.

Dzīvojamā māja
Ls 10,000, vērtībā: 8360.

Automobils Ls 5.000, vērtībā:

54248.

Apbūves gabals
Ls 1.300, vērtībā: 45282.

Istabas iekārta:

Ls 1.000, vērtībā: 53450.

Vinnesti no Ls 150, līdz Ls 100:

3167, 11038, 12103, 12573,

14500, 19270, 25794, 37936,

43189, 43700, 44522, 48066,

49743.

Vinnestā no Ls 100 līdz Ls 50:

12340, 36016, 38514,

Vinnesti no Ls 50, — līdz Ls 25,—:

2251, 10348, 13040, 27213,
27451, 29486, 31982, 36350,
38306, 41480, 42014. 52700,

53927, 57863, 58450.

Vinnesti no Ls 25,— līdz Ls 10,—:

1681, 4861, 6206, 6762, 7626,

11857, 13217, 13855, 15337,
16869, 18750, 20736, 20771,

22632, 24838, 25683, 27756,

27863, 28457, 28615, 30021,

31666, 32727, 33011, 33886,

34052, 35008, 37924, 38506,

38749, 39293, 41630, 42038,

54219, 54272, 56914, 57750,
58042, 58419, 59792, 59884.

Vinnesti no Ls 10,— līdz Ls 2,—:

44, 45, 114, 162, 188, 232, 272,
305, 306, 334, 348, 358. 361, 367,

373, 395, 397, 424, 445, 460, 462,
463, 492, 510, 515, 527, 535, 552,

582, 588, 597, 651, 699, 741, 766,
781, 829, 832, 839, 855, 865, 886,

926, 961, 982, 990, 992.

1003, 14, 24, 31, 44, 46, 49,
55, 97, 100, 135, 139, 140, 175,

223, 249, 262, 268, 274, 286, 287,

289, 309, 328, 329, 341, 346, 347,
364, 375, 382, 432, 462, 468, 491,

500, 545, 557, 558, 577, 589, 650,

691, 708, 805, 806, 864, 880, 890,

913, 935, 936, 941, 951, 955, 976,
996.

2027, 29, 38, 67, 94, 98, 119,

122, 141, 179, 184, 211, 254, 262,

304, 344, 356, 370, 424, 431, 451,

468, 488, 495, 505, 568, 573, 603,

606, 612, 626, 673, 716, 734. 742,
744, 785, 802, 830, 835, 856, 892,
903, 905, 954, 974, 997.

3031, 42, 69, 155, 166, 188,
191, 213, 217, 256, 260, 275, 282,
316, 318, 346, 347, 360, 368, 424,

477, 494, 522, 562, 591, 594, 688,

710, 728, 730, 733, 740, 757, 780,

871, 890, 954, 983, 990.

4000, 32, 43, 72, 83, 88, 97,

107, 108, 116, 122, 127, 131, 169,
173, 195. 201, 207, 208, 218, 225,
227, 269, 346, 367, 377, 392, 396,
439, 440, 443, 480, 536, 554, 593,
605, 616. 638, 653, 674, 694, 713,
752, 762, 774, 834, 838, 870, 909,
938, 969.

5017, 93, 101, 178, 180, 206,

279, 321, 325, 365, 395, 413, 418,

514, 518, 549, 653, 674, 679, 699,

703, 704, 706, 761, 787, 791, 826.

884, 889, 908, 922, 925, 941. 956,

962,972, 981, 990, 993.

6085, 114, 115, 166, 187, 189,

202, 240, 276, 311, 338, 398, 399,

413, 418, 443, 453, 456, 459, 462,
469, 495, 513, 550, 621, 627, 628,
633. 640, 671, 706, 748, 804, 811,

814, 826, 830, 839, 860, 864, 913,

935, 937, 952, 981.

7038, 63, 78, 88, 124, 150, 164,

185, 254, 298, 300, 319, 328, 344,

392, 444, 446, 500, 505, 559, 568,
570, 596, 604, 627, 630, 669, 704,

763, 767, 768, 821, 851, 888, 905,
914, 993.

8015, 18, 73, 79, 119, 153, 159,

169, 188, 226, 243, 298, 303, 304,

312, 324, 325, 326, 354, 373, 377,

385, 422, 457, 464, 468, 480, 547,

548, 586, 593, 625. 663, 664, 668,
716, 723, 772, 778, 825, 895, 977,
983.

9027, 29, 55, 64, 72, 86. 97,
101, 121, 127, 129, 164, 191, 206,
262, 309, 332, 344, 420, 429, 495,
497, 515, 534, 539, 552, 583, 661,

693, 718, 724, 747, 766, 854, 901,
904, 907, 928, 944.

10000, 33, 53, 60, 116, 123,

128, 133. 136, 161, 185, 201, 206,
208, 210, 259, 285, 310, 333, 353,

387, 442, 450, 456, 464, 465, 497,
537, 547, 550, 638, 651, 678, 692,
699, 747, 766, 823, 869, 888, 890,
957 983.

11005, 32, 33, 50, 59, 103, 274,

289, 344, 353, 405, 417, 445, 457,
467, 480, 485, 510, 535, 565, 568,
584, 588, 598, 605, 608, 619, 627,
629, 644, 650, 714, 736, 767, 789,

796, 830, 905.

12047, 51, 60, 63, 77, 86, 109,

135, 142, 192, 225, 238, 267, 283,
286, 289, 333, 388, 408, 410, 438,

460, 491, 510, 512, 519, 539, 544,

578, 609, 628, 634. 654, 657, 685,

702, 717, 722, 724, 754, 854, 864,

865, 881, 918, 924, 947, 950, 969,

970, 975.

13008, 10, 36, 56, 62, 73, 78,

80, 86, 102, 176, 255, 256, 279,
344, 385, 413, 428, 455, 456, 466,

469, 481, 485, 490, 509. 511, 517,

537, 594, 726, 734, 754, 794, 859,

868, 929, 930.

14007, 17, 23, 36, 52, 66, 93,

104, 123, 133, 169, 181, 192, 196,
214, 223, 224, 228, 241, 243, 254,

256, 301. 304, 305, 314, 327, 354,
402, 450, 496, 525, 549, 554, 641,

652. 661, 675, 678, 683, 697, 705,
709, 737, 746, 807, 855, 865, 871,

876, 878, 888, 989, 999.

15036, 102, 103, 106, 113, 125,

162, 163, 194, 212, 253, 257, 286,

300, 318, 321, 332, 443, 455, 513,
514, 523, 536, 545. 593, 602, 665,

685, 730, 747, 755, 785, 788, 796,
807, 808, 812, 836, 840, 842, 852,

853, 860, 865, 880, 905, 926, 930,

934, 942, 956, 961, 974, 996.

16004, 12, 26, 37, 39, 42, 54,
61, 105, 106, 153, 176. 241, 272,

280, 294, 317, 412, 480, 518, 556,
557, 582, 589, 595, 598, 651, 657,

669, 673, 712, 744, 755, 797, 807,
845, 863, 870, 883, 922, 952, 985.

17009, 15, 44, 51, 62, 89, 98,
137, 145, 184, 191. 230, 262, 266,

276, 309, 364, 365, 389, 441, 459,

460, 468, 507, 511, 515, 520, 528,
536, 554, 584, 603, 708, 716, 756,

826, 831, 863, 867, 880, 988, 992.

18030, 67, 110, 161, 223, 240,
253, 255, 283, 306, 345, 359, 367,
368, 390, 395, 402, 426, 434, 445,

587, 609, 618, 654, 669, 706, 719,
737, 749, 760, 789, 810, 815, 832,

896, 917, 969, 973, 994.

19011, 53, 63, 86, 87, 95, 131,
135, 136, 138, 151, 216, 218, 219,

229, 259, 261, 275, 296, 314, 327,
335, 337, 339, 344, 349, 382, 440,
463, 470, 473, 485, 500, 550, 571.

582, 592, 603, 664, 673, 678, 739,
766, 769, 776, 783, 844, 948, 950,

960, 964, 994,

20004, 11, 66, 74, 76, 130, 140,
154, 173, 215, 227, 255, 257, 275,

293, 312, 382, 389, 391, 406, 408,

433, 446, 451, 471, 518, 590, 622,
665, 683, 691, 717, 738, 766, 772,

800, 817, 829, 862, 881, 886, 999.

21024, 26, 65, 123, 133, 151,

152, 172, 242, 258. 268, 277, 345,

365, 374, 407, 411, 445, 483, 484.

495, 497, 529, 548, 577, 578, 604,
606, 636, 677, 685, 691, 701, 703,

721, 741, 743, 791, 794, 796, 834,

878, 911, 912, 923, 936, 968, 971,
972, 984.

22008, 71, 74, 110, 133, 142,

153, 188. 202, 213, 218, 235, 251,

278, 296, 327, 336, 340, 353, 356.

401, 418, 436, 452, 456, 471, 472,

476, 485, 486, 502, 514, 519, 575,

618, 623, 625, 670, 674, 683, 691,

717, 734, 780, 784, 792, 797, 814,

816, 852, 855, 873, 911' 933, 939,
945, 983.

23031,' 118, 135, 138, 152, 167,

169, 174, 179, 181, 190, 191, 196,

224, 237, 287, 295, 301, 350, 353,

379, 413, 424, 477, 482, 490, 497,
507, 519, 537, 549, 556, 583, 587,

643, 661, 675, 678, 690, 691, 731,

740, 793, 818, 841, 857, 861, 867,

872, 884, 907, 940, 944, 970, 972,
975, 986, 995, 998.

24044, 51, 69, 81, 84, 91, 112,

127, 144, 164, 189, 191, 204, 231,

241, 250, 304, 314, 320, 369, 380,
441, 448, 460, 509, 517, 539, 554,

556, 580, 609, 618, 636, 644, 650,

654, 734, 735, 756, 770, 771, 786,

814, 817, 854, 856, 859, 873, 889,

897, 905, 918, 924, 930, 948, 974,

978, 989.

25024, 59, 80, 113, 119, 162,

230, 296, 308, 346, 350, 351, 377,

387, 406, 423, 454, 483, 501, 511,

514, 515, 519, 535, 572, 576, 581,

583, 586, 608, 616, 693, 701, 714,

738, 763, 811, 817, 818, 823, 825,
847, 866, 871, 953, 956, 961, 984.

26015, 28, 30, 31, 43, 62, 108,

111, 159, 173, 204, 205, 215, 227,

236, 297, 310, 315, 323, 369, 371,

427, 431, 463, 504, 543, 549> 577,

629, 671, 708, 755, 763, 783. 811,

818, 819, 827, 833, 836, 864, 885,

898, 899, 906, 924, 956, 959, 979,
985 991.

27000, 3, 4, 9, 24, 26, 34> 46,

60, 78, 148. 149, 157, 160, 212,

218, 248, 249, 265, 268, 353, 364,

444, 452, 466, 467, 472, 475, 479,

481, 485, 505, 531, 553, 563, 611,

613, 628, 638, 650, 681, 689, 720,

742, 775, 813, 841, 842. 902, 917,

932, 958. 976, 995, 999.

28003, 5. 33, 35, 38, 63, 72,

101, 147, 170, 197, 218, 222, 234,

236, 291, 293, 315, 322, 325, 332,

335, 351, 381, 383, 408, 431, 456,

458, 476, 490, 494, 499, 534, 535,

555, 557, 560, 584, 616, 647, 716,

722, 725, 733, 734, 830, 838, 911,

912, 948, 962, 977, 980.

29008, 48, 53, 68, 92, 106, 114,

130, 134, 139, 154, 170, 173, 185,

229, 240, 248, 267, 270, 280, 296,

326, 328, 402, 406, 438, 484, 492,

500, 534, 617, 633, 672, 674, 698,

704, 711, 733, 736, 755, 766, 820,

858, 883, 885, 898, 914, 942, 971.

30000, 40, 70, 74, 91, 96, 108,
165, 197, 228, 240, 251, 255, 259,

311, 322, 340, 349, 350, 366, 373.

376, 381, 403, 411, 413, 429, 454,
486. 522, 548, 551, 583, 601, 633,
646, 670, 671, 683, 697, 703, 724,

742, 754, 768, 804, 812, 845, 919,
924, 971, 993.

31024, 27, 52, 74, 75, 92, 109,

122, 137, 141, 148, 157, 166, 193,

300, 317, 338, 350, 368, 394, 398,

423, 445, 456, 480, 514, 531, 572,
578, 596, 610, 626, 637, 646, 657,

671, 688, 689, 691, 715, 725, 740,

1 752, 811, 816, 831, 840, 847, 869,

872, 901, 917, 919, 933.

32009, 28, 54. 60, 63, 73, 103,
' 109, 122, 158, 177, 186, 188, 232,

237, 244, 250, 263, 392, 401, 436,

438, 459, 464, 521, 550, 559, 568,

1 572, 637, 639, 652, 666, 674, 678,

' 700, 704, 706, 725, 780, 804, 834,

> 835, 890, 925, 940.

33008, 29, 37, 59, 82, 89, 132,
1 206, 210, 276, 284, 369, 404, 426,

' 471, 492, 519, 551, 564, 579, 584,

' 597, 598, 600, 604, 624, 625, 627,

637, 657, 666, 672, 718, 725, 746,
790, 794, 819, 828, 837, 847, 850,

. 870, 885, 899, 975.

34010, 13, 24, 45, 62, 76, 81,

93, 125, 153, 153. 164, 188, 198.

' 250, 258, 275, 282, 285, 286, 300,
352, 357, 417, 426, 427, 468, 488,
496, 500, 526, 545, 574, 599, 622,

624, 633, 671, 702, 712, 716, 722,
726, 731, 732, 795, 839, 846, 863,

918, 963, 974, 978, 983, 992, 999.

35015, 32, 41, 77, 82, 84, 86,

120, 129, 148, 152, 169, 252, 268,
270, 293, 335, 358, 361, 435, 440,

465, 482, 499, 515, 526. 561, 570.

578, 593, 603, 620, 650, 654, 656,

679, 720, 723, 764, 766, 792, 799,
822, 829, 849, 867, 873, 898, 916,

921, 952, 954, 992.

36002, 8, 26, 67, 86, 98, 139,
150, 158, 185, 192, 199, 201, 206,

224. 230, 243, 258, 310, 327, 393,

396, 481, 538, 546, 569, 580, 591,
595. 609, 673, 780, 784, 799, 805,

812, 879, 899, 922, 939, 945, 953,
977.

37058, 61, 69, 71, 77, 95, 103,
107, 143, 158, 163, 181, 213, 215,

219, 238, 288, 305, 338, 341, 346,
355, 361, 386, 437, 450, 533, 535.

574, 576, 631, 637, 640, 660, 679,
712, 713, 742, 776, 816, 836, 889,

897, 903, 922, 929, 944, 946, 951,
960, 991.

38004, 9, 15, 16, 18, 26, 51,
56, 71, 133, 156, 161, 167, 168,
190, 217, 228, 232, 252, 269, 270,

329, 349, 352, 358, 364, 374, 407,
426, 449, 457, 460, 462, 465, 468,

469, 500, 510, 522, 575, 586, 591,

617, 638, 641, 644, 655, 676, 692,

709, 782, 794, 795. 811, 838, 843,

844, 864, 892, 899, 937, 949, 952,
964, 996.

39016, 25, 41, 50, 73, 78, 81,

82. 84, 85, 108, 110, 127, 202.

242, 248, 274, 282, 288, 319, 331,

342, 360, 391, 428, 430, 459, 485,
489, 490, 494, 497, 500, 555, 582,
598. 652, 658. 666, 667. 737, 780,
782, 798, 834, 854, 866, 901, 903.

934, $35, 951, 967, 982, 989.

40001, 25, 67, 159, 198, 237,
240, 250, 256, 258, 272, 309, 374,

385, 415, 430, 466, 505, 520, 528,

533, 54.3, 552, 563, 572, 574, 590,
628, 629, 679, 689, 719, 742. 825,

845, 858, 863, 868, 906, 912, 951,
971.

41036» 48, 60, 69, 98, 101, 106,
120, 123, 148, 158, 179, 189, 250,

251, 275, 295, 338, 356, 372, 414,

431, 448, 460, 479, 503, 522, 524,

542, 568, 593, 644, 655, 706, 716,
726, 765, 776, 805, 820, 821, 843,

877, 881, «84, 893, 907, 909, 920,

940, 953, 968, 977.

42007-, 9, 49, 70, 95, 110, 116,

146, 159, 190, 233, 244, 251, 286,
305, 316, 390, 414, 425, 432. 439,
440, 480, 490, 499, 514, 562, 582,

599, 610, 626, 688, 714, 737, 786,

814, 817, 845, 855, 879, 924, 936,

937, 953, 962, 995.

43007. 123, 171, 202, 203, 208,

231, 237, 239, 246, 263, 270, 272,

291, 297, 346, 380, 407, 459, 467,

469, 479, 495, 503, 555, 562, 619,

626, 649, 672, 675, 696, 731, 734,
770, 785, 794, 795, 831, 855, 860,

, 943, 965.

44002, 66, 71, 89, 92, 101, 102,

, 106, 126, 129, 140, 144, 167, 172,

195, 216, 218, 253, 266, 271, 291,

304, 326, 348, 356, 369, 370, 378,

380, 417, 426, 439, 449, 454, 462,

497, 504, 551, 562, 586, 594, 608,

624, 631, 645, 658, 664, 669, 678,
693, 702, 734, 736, 741, 744, 755,

757, 802, 807, 851, 865, 868, 955,
973, 981, 988.

45001, 32, 70, 77, 106, 136,
191, 206, 214, 248, 255, 267, 275,

294, 313, 318, 373, 404, 436, 437,
452, 453, 459, 509. 524, 529, 538,

547. 600, 626, 630, 637, 671, 698,

700, 704, 713, 730, 759, 782,-816,

824, 827, 829, 833, 835, 868, 878,

912, 916, 932, 934, 963, 990, 996.

46007, 12, 27, 43, 56, 68, 87,
122, 125, 151, 167, 180, 195, 209,

213, 219, 280, 287, 315, 322, 352,

358, 400, 406, 407, 431, 470, 491,

516, 526, 568, 570, 577, 584, 611,

626, 635, 636, 642, 644, 646, 675,

689, 699, 716, 722, 724, 775, 800,

879, 915, 951, 952, 962, 976.

47085, 104, 110, 144, 216, 217,

305, 338, 437, 460, 461, 482, 494,
539, 562, 567, 582, 595, 597, 606,

609, 632, 643, 659, 671. 677, 690,

750, 752, 760, 782, 786, 789, 844,

845, 872, 883, 889, 918, 927, 938,

989, 990. 992, 998.

48012, 45, 49, 71, 78, 93, 134,

164, 195, 262, 286, 331, 345, 356,

360, 362, 365, 374, 404, 430, 523,

568, 570, 592, 633, 639, 642, 675,

686, 705, 722, 727, 728, 752, 756,

758, 814, 843, 855, 856, 901, 925,
975, 986,

49004, 39, 50, 56, 87, 90, 146,
150, 176, 179, 181, 185, 193, 205,

252, 291, 292, 312, 346, 358, 409,

436, 514, 517, 550, 589, 618, 625,

627, 669, 685, 707, 726, 750, 769,

772, 792, 814, 816, 826, 861, 879,
909, 944, 967.

50005, 9, 24, 86, 136, 181, 189,

217, 287, 290, 299, 304, 332, 334,

343, 418, 431, 433, 468. 475, 479,
485, 489, 503, 506, 508, 516, 535,

552, 570, 577, 624, 646, 672, 686,
692, 720, 751, 811, 817, 837/852.

895, 897, 932, 945.

51033, 61, 88, 96, 134, 147, 148,
179, 195, 207, 228, 258, 261, 266,

272, 308, 399, 452, 453, 479, 482,

491, 507, 556, 566, 571, 572, 608,
627, 634, 636, 646, 648, 650, 706,

726, 754, 804, 811, 850, 851, 856,

935, 951.

52010, 29, 82, 142, 159, 175.

176, 181, 194, 229, 243, 252, 260,

264, 281, 283, 295, 356, 357, 365,

366, 370, 374, 383, 387, 395, 405,
411, 450, 470, 517, 535, 538, 570,
573. 597, 600, 607, 626, 668, 674,

685, 687, 691, 723, 777, 830, 876,1
897, 918, 931, 969.

53007, 11, 38, 81, 84, 88, 89,

91, 99, 113, 132, 151, 176, 209,
224, 361, 384, 390, 400, 416, 444,
454, 483, 485, 500, 507, 517, 539,

541, 553
, 601, 643 , 688 . 689, 696,

718, 743, 819, 820, SïfJ 877, 881,
908, 952, 958. 959, 984,

54003, 19, 23, 32, 46, 49, 57,
66, 108, 112, 141, 173, 222, 255,

267, 275, 286, 312,. 314, 339, 350,

411, 420, 421, 429, 446, 460, 461,

487, 524, 531, 572, 585, 597, 614,

628, 633, 634, 658, 664, 702, 729,

769, 772, 811, 879, 885, 889, 893,

899, 911, 918, 933, 970, 989.

55001, 13, 30, 64, 82, 125, 154,

166, 180, 209, 254, 256, 264, 276,

326, 416, 488, 493, 511, 538, 578,

584, 600, 614, 619, 624, 693, 698,

705, 824, 837, 843, 850, 927, 951,
996.

56006, 22, 30, 37, 79. 103,

111, 116, 158, 162, 182, 189, 209,

218, 219, 396, 425, 462, 489, 500,

520, 562, 582, 585, 586, 592, 603,

607, 610, 613, 653, 656, 682, 714,

722, 744, 763, 790, 794. 812, 845,

847, 865, 875, 888, 890, 906, 921,

950, 993.

57010, 15, 19, 25, 30, 50, 58,

65, 84, 90, 109, 122, 145, 152,
157, 161, 164, 169, 175, 182, 192.

214, 215, 218, 234, 289, 333, 336,

364, 381, 395, 399, 433, 476, 500,

532, 535, 542, 546, 570, 574, 577,

582, 598, 603, 636, 645, 650, 652,

685, 727, 781, 785, 792, 818, 831,

868, 879, 901, 912, 963, 994.

58009, 36, 98, 167, 202, 216,

223, 248, 282, 287, 292, 346, 365,

367, 394, 398, 478, 496, 543, 554,

588, 607, 624, 626, 628, 629, 649,
655, 699, 739, 747, 748, 765, 778,

781, 849, 870, 871, 875, 906, 910,

926, 931, 932, 942.

59013, 20, 66, 119, 121, 154,

166, 174, 188, 207, 263, 270, 273,

317, 321, 342, 378, 413, 416, 420,

421, 429, 444. 446, 473, 503, 544,

553, 592, 608, 615, 639, 661, 673,

687, 706, 726, 781, 806, 817, 821,

825, 827, 831, 836, 863, 867, 913,

918, 954, 957, 985.

(22668)
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